
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Usnesení

16. řádné schůze Rady města Karviné, konané dne 17.05.2023

Rada města Karviná po projednání všech předložených materiálů přijímá toto usnesení:

532 Schválení ověřovatelů zápisů 16. schůze RM Karviné konané dne 17.05.2023

Rada města Karviné

schválila

ověřovatele zápisu 16. schůze RM Karviné konané dne 17.05.2023, a to pana Ing. Jana Firlu a pana Ing. Petra Kovala.

533 Schválení programu 16. schůze RM Karviné konané dne 17.05.2023

Rada města Karviné

schválila

program 16. schůze RM Karviné konané dne 17.05.2023, a to včetně projednané změny:

doplněný materiál:

- Doplnění programu č. 02 - OM - Rozhodnutí o uzavření dodatku č. 02 smlouvy o dílo na stavební práce pod názvem 
Výstavba chodníku na ul. Polské v Karviné-Ráji.

534 Dodatek č. 5 k pojistné smlouvě č. 2202243018

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít dodatek č. 5 k pojistné smlouvě č. 2202243018 pro skupinové pojištění úrazu mezi statutárním městem Karviná 
a pojistitelem Colonnade Insurance S.A., organizační složka, se sídlem Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4, IČ: 044 
85 297, ve znění uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

535 Poskytnutí návratné finanční výpomoci příspěvkové organizaci Základní škola a Mateřská škola s 
polským jazykem vyučovacím - Szkoła Podstawowa i Przedszkole, Karviná, příspěvková 
organizace, IČ 64628680

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviná projednat a schválit poskytnutí neinvestiční návratné finanční výpomoci ve výši Kč 
571.397,-- ( slovy: Pětsetsedmdesátjedentisíctřistadevadesátsedm korun českých) příspěvkové organizaci Základní 
škola a Mateřská škola s polským jazykem vyučovacím - Szkoła Podstawowa i Przedszkole, Karviná, příspěvková 
organizace, IČ 64628680, se sídlem 733 01 Karviná-Fryštát, Dr.Olszaka 156/2 na předfinancování projektu "Přírodní 
zahrada v ZŠ a MŠ Dr.Olszaka, Karviná" s termínem vrácení do deseti dnů ode dne připsání dotace SFŽP na účet 
příspěvkové organizace.

536 Souhlas s použitím rezervního fondu k posílení fondu investic příspěvkové organizaci Základní 
škola a Mateřská škola Majakovského, Karviná, IČ 48004561

Rada města Karviné

rozhodla

udělit souhlas s použitím finančních prostředků z rezervního fondu ve výši Kč 443.694,-- (slovy: 
Čtyřistačtyřicettřitisícešestsetdevadesátčtyři koruny české) k posílení fondu investic příspěvkové organizaci Základní 

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 1 / 6



škola a Mateřská škola Majakovského, IČ 48004561, se sídlem 734 01 Karviná-Mizerov, Majakovského 2219, na 
zakoupení nového zahradního herního prvku pro děti MŠ Majakovského.

537 Návrh na provedení změn rozpočtu

Rada města Karviné

rozhodla

provést rozpočtová opatření v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

538 Pověření JUDr. Olgy Guziurové, MPA k uzavírání dohod s členy Jednotek sboru dobrovolných 
hasičů Karviná

Rada města Karviné

rozhodla

pověřit JUDr. Olgu Guziurovou, MPA k uzavírání dohod o členství v Jednotce sboru dobrovolných hasičů Karviná dle 
vzoru v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné

rozhodla

pověřit JUDr. Olgu Guziurovou, MPA k uzavírání dohod o právech a povinnostech velitelů Jednotky sboru dobrovolných 
hasičů Karviná dle vzoru v příloze č. 2 k tomuto usnesení

539 Zásady, kterými se ruší Zásady pro provozování a využívání Geografického informačního systému 
města Karviné

Rada města Karviné

rozhodla

vydat Zásady, kterými se ruší Zásady pro provozování a využívání Geografického informačního systému města Karviné 
dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

540 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o centralizovaném zadávání k Dynamickému nákupnímu systému pro ICT 
2022 - 2026

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Dodatek č. 1 ke Smlouvě o centralizovaném zadávání dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné

doporučila

ředitelům příspěvkových organizací zřízených statutárním městem Karviná uzavřít Dodatek č. 1 ke Smlouvě o 
centralizovaném zadávání dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení a zadávat zakázky v oblasti ICT prostřednictvím 
Dynamického nákupního systému 2022 - 2026.

541 Realizace Projektu prevence kriminality Karviná - Rozvoj MKDS - 2023 - 2. kolo

Rada města Karviné

rozhodla

realizovat Projekt prevence kriminality Karviná Rozvoj MKDS - 2023 - 2. kolo s tím, že statutární město Karviná uhradí 
minimálně 10% povinnou spoluúčast z celkového nákladu na realizaci projektu.

542 Vyřazení, likvidace a převod majetku ve správě Odboru sociálního

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 2 / 6



Rada města Karviné

rozhodla

vyřadit drobný dlouhodobý hmotný majetek ve správě Odboru sociálního Magistrátu města Karviné v celkové výši Kč 
59.256,-- (slovy: Padesátdevěttisícdvěstěpadesátšest korun českých) z evidence a účetnictví statutárního města 
Karviné dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné

rozhodla

zlikvidovat drobný dlouhodobý hmotný majetek ve správě Odboru sociálního Magistrátu města Karviné v hodnotě Kč 
49.341,-- (slovy: Čtyřicetdevěttisíctřistačtyřicetjedna koruna česká) z evidence a účetnictví statutárního města 
Karviné dle přílohy č. 2 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné

vzala na vědomí

převedení drobného dlouhodobého hmotného majetku v hodnotě Kč 9.915,-- (slovy: Devěttisícdevětsetpatnáct korun 
českých) z účetní evidence majetku Odboru sociálního MMK do účetní evidence majetku Odboru organizačního MMK dle 
přílohy č. 3 k tomuto usnesení.

543 Opakované veřejné projednání návrhu změny č. 6 Územního plánu Havířov

Rada města Karviné

rozhodla

ve smyslu ustanovení § 6 odst. 6 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů, neuplatnit jako sousední obec žádné připomínky k návrhu změny č. 6 Územního 
plánu Havířov.

544 Aktualizace č. 6 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje a vyhodnocení vlivů na 
udržitelný rozvoj území

Rada města Karviné

vzala na vědomí

návrh Aktualizace č. 6 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje a vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj 
území bez uplatnění námitek.

545 Dohoda o vypořádání důlních škod

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Dohodu o vypořádání důlních škod s OKD, a.s., se sídlem Stonava 1077, 735 34 Stonava, IČ 05979277, ve znění, 
jak je uvedeno v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

546 Tarifní a přepravní podmínky městské autobusové dopravy ve statutárním městě Karviná s 
účinností od 11.06.2023

Rada města Karviné

rozhodla

schválit Tarifní a přepravní podmínky městské autobusové dopravy ve statutárním městě Karviná s účinností od 
11.06.2023 dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

547 Hodnocení plnění podmínek uložených statutárním městem Karviná dolům OKD, a.s. za rok 2022.

Rada města Karviné
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 3 / 6



schválila

materiál "Hodnocení plnění podmínek uložených statutárním městem Karviná dolům OKD, a.s. za rok 2022".

548 Záměr realizovat projekt z rozpočtu MSK- Environmentální osvěta (Barevný podzim 2023)

Rada města Karviné

rozhodla

předložit žádost o dotaci do dotačního programu Moravskoslezského kraje „Podpora vzdělávání a poradenství v oblasti 
životního prostředí pro r. 2023 - 2024“ na realizaci projektu „Environmentální osvěta – Barevný podzim 2023“.

Rada města Karviné

schválila

spolufinancování projektu „Environmentální osvěta – Barevný podzim 2023“ v minimální výši 30 % z celkových 
způsobilých výdajů projektu a veškerých nezpůsobilých výdajů projektu z rozpočtu statutárního města Karviné.

Rada města Karviné

schválila

předfinancování projektu „Environmentální osvěta – Barevný podzim 2023“ ve výši 70 % z celkových způsobilých výdajů 
projektu z rozpočtu statutárního města Karviné.

549 Udělení souhlasu se zřízením druhé přípravné třídy Základní školy a Mateřské školy U Lesa, 
Karviná, příspěvkové organizace a Základní školy a Mateřské školy Družby, Karviná, příspěvkové 
organizace

Rada města Karviné

rozhodla

zřídit od 01.09.2023 druhou přípravnou třídu Základní školy a Mateřské školy U Lesa, Karviná, příspěvkové organizace.

Rada města Karviné

rozhodla

zřídit od 01.09.2023 druhou přípravnou třídu Základní školy a Mateřské školy Družby, Karviná, příspěvkové organizace.

550 Zapojení ZŠ a MŠ s pl. jaz. vyuč. - Szkoła Podstawowa i Przedszkole do dotačního titulu a přijetí 
dotace v rámci výzvy MŠMT - Šablony I „OP JAK"

Rada města Karviné

rozhodla

udělit souhlas ZŠ a MŠ s pl. jaz. vyuč. - Szkoła Podstawowa i Przedszkole, Karviná, příspěvkové organizaci, k zapojení 
do programu v rámci výzvy MŠMT č. 02_22_002 Šablony I pro MŠ a ZŠ I (OP JAK) a k přijetí dotace ve výši Kč 
1.431.311,-- (slovy: Jedenmiliončtyřistatřicetjedentisíctřistajedenáct korun českých) na projekt „Moderní škola“.

Rada města Karviné

rozhodla

udělit souhlas Mgr. Tomaszi Śmiłowskému, řediteli ZŠ a MŠ s pl. jaz. vyuč. - Szkoła Podstawowa i Przedszkole, Karviná, 
příspěvkové organizace, k uzavření dohody o provedení práce pro vykonávání funkce manažera a koordinátora 
uvedených projektových aktivit.

551 Zapojení ZŠ a MŠ Slovenská do dotačního titulu a přijetí dotace v rámci výzvy MŠMT - Šablony I „OP 
JAK"

Rada města Karviné

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 4 / 6



rozhodla

udělit souhlas ZŠ a MŠ Slovenská, k zapojení do programu v rámci výzvy MŠMT č. 02_22_002 Šablony I pro MŠ a ZŠ I (OP 
JAK) a k přijetí dotace ve výši Kč 2.100.482,-- (slovy: Dvamilionyjednostotisícčtyřistaosmdesátdvě koruny české) na 
projekt „Škola není nuda III“.

Rada města Karviné

rozhodla

udělit souhlas Mgr. Michaelu Klosovi, řediteli ZŠ a MŠ Slovenská, Karviná, příspěvkové organizace, k uzavření dohody o 
provedení práce pro vykonávání funkce manažera a koordinátora uvedených projektových aktivit.

552 Dodatek č. 2 k Nájemní smlouvě - Cyklotrasa podél řeky Olše

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít s Českou republikou - Státním pozemkovým úřadem, IČO 013 12 774, se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 
Praha 3 - Žižkov, Dodatek č. 2 k Nájemní smlouvě č. 54 N 10/70 (č. SML/47/2010) ze dne 30.06.2010 ve znění, který je 
přílohou č. 1 k tomuto usnesení.

553 Ukončení nájemní smlouvy prostoru sloužícího podnikání – Fryštátská 89

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Dohodu o ukončení nájemní smlouvy prostoru sloužícího podnikání se společností HR Assessment s.r.o., IČ 
06512364, se sídlem Lesní 633/14, Horní Těrlicko, 735 42, týkající se kanceláře č. 103 o výměře 10,87 m2 v budově 
č.p. 89 na ulici Fryštátská v Karviné-Fryštátě, a to ke dni 17.05.2023, ve znění přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

554 Rámcová zprostředkovatelská smlouva - čp. 89

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít se společností Realitní kancelář REALINI nájmy s.r.o. , IČO: 179 57 079, se sídlem Hrnčířská 42/5, Fryštát, 733 
01 Karviná rámcovou zprostředkovatelskou smlouvu, která je přílohou č. 1 k tomuto usnesení.

555 Uzavření Smlouvy o spolupráci - půjčování čtyř kusů nabíjecích kabelů pro elektrokola v areálu 
Sportoviště Karviná

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Smlouvu o spolupráci s Obchodní akademií s.r.o., se sídlem Leonovova 1795/3, 733 01 Karviná-Hranice, ve 
znění, jak je uvedeno v příloze č.1 k tomuto usnesení.

556 Záměr zadat VZ na dodávky pod názvem Revitalizace objektů knihovny - RKK 

Rada města Karviné

rozhodla

zadat veřejnou zakázku na dodávky pod názvem Revitalizace objektů knihovny - RKK, formou zjednodušeného 
podlimitního řízení na dodávky podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů.

Rada města Karviné

rozhodla

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 5 / 6



jmenovat hodnotící komisi pro veřejnou zakázku na dodávky - Revitalizace objektů knihovny - RKK:
členové:
1) Ladislav Hammer, člen ZM
2) Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí OM MMK
3) Ing. Lenka Hanusková, zaměstnanec OŠR MMK
4) Natalie Hübnerová, zaměstnanec OM MMK
5) Miroslav Švancar, administrátor veřejné zakázky
náhradníci:
1) Mgr. Andrzej Szyja, člen ZM
2) Ing. Jana Salamonová, MPA, vedoucí OPÚM OM MMK
3) Ing. Šárka Kubicová, zaměstnanec OŠR MMK
4) Jana Maslovská, zaměstnanec OM MMK
5) Dana Škripková, zaměstnanec OM MMK

557 Rozhodnutí o uzavření dodatku č. 02 smlouvy o dílo na stavební práce pod názvem Výstavba 
chodníku na ul. Polské v Karviné-Ráji

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít dodatek č. 02 se společností JUBAR PLUS CZ, s.r.o., IČ 04915712, Pavlovova 3048/40, Ostrava 700 30, v rámci 
realizace stavby „Výstavba chodníku na ul. Polské v Karviné-Ráji“, který je přílohou č. 1 k tomuto usnesení. Cena díla 
bez DPH je ve výši Kč 10.426.428,39.

 
Ing. Jan Wolf, v. r. 
.............................
Ing. Jan Wolf
primátor

 
z pov. Vladimír Kolek, v. r.  
...............................
Ing. Lukáš Raszyk
náměstek primátora

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 6 / 6



Příloha č. k usnesení

!!

|í|jjjjlejjjjjjjjIjjjjjjjjjjjjjjjjjíííj|j|íj|íj C
rýmnx caMPANV

Dodatek č. 5 k pojistné smlouvě č. 2202243018

Pojistitel:
Colonnade Insurance S.A., se sídlem L-2350 Lucemburk, rue Jean Piret

1, Lucemburské velkovévodství, zapsaná v lucemburském Registre de

Commerce et des Sociétés, registrační číslo B61605, jednající

prostřednictvím

Colonnade Insurance S.A., organízáční složka, se sídlem Na Pankráci

1683/127, 140 00 Praha 4, Česká republika, identifikační číslo 044 85 297,

zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl

A, vložka 77229.

se sídlem: Praha 4, Na Pankráci 1683/127, PSČ 140 00, Česká republika

zastoupený: zmocněná pro záležitosti smluvní

a

Pojistník: s!atutární město Karviná

IČO: 002 975 34

se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát

zastoupený: Ing. Jan Wolf, primátor města

Kontaktní spojení tel.: +420

pro potřeby

vyřizování pojistných

událostí:

uzavírají prostřednictvím a na základě informací poskytnutých od

Zplnomocněného RENOMIA, a. s., Holandská 874/8, 639 00 Brno

makléře: zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, Oddíl B,

vložka 3930, IČO: 483 91 301

Dodatek č. 5 k pojistné smlouvě na:
CÚ

3 SKUPINOVÉ POJIŠTĚNÍ ÚRAZU

O S účinností od 1. června 2023 se tímto Dodatkem č. 5 aktuajizuje pojistná smlouva č. 2202243018

v ustanovení „Přehled pojistného - Bankovní spojení“ a „Seznam pojištěných osob“ zpúsobem dále

E uvedeným.

U)

\CU

C

.._|

Q

'6

Pojistná smlouva č. 2202243018 Strana 1 z 2

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.534



!!

|í|jjjjlejjjjjjjjIjjjjjjjjjjjjjjjjjíííj|j|íj|íj C
rýmnx caMPANV

PŘEHLED POJISTNÉHO

Pojistná doba: na dobu neurčitou

Pojistné období: Od: 01. 06. 2023 Do: 31. 05. 2024

Limit na jednu pojistnou událost: 8 000 000 Kč

Zálohové pojistné pro oddíl A celkem: 18 150 Kč

Sazba pojistného na osobu a rok: 3 630 Kč

Minimální roční pojistné: 9 075 Kč

Počet pojištěných osob: 5

Frekvence platby pojistného: roční

dle data uvedeného na faktuře, min. 30 dnů po
Datum splatnosti pojistného:

vystavení faktury

Pojistné je splatné na účet pojistitele

č. Citibank Europe plc, orgánizáční

Bankovní spojení: složka, Bucharova 2641/14, Praha 5.

Variabilním symbolem je vždy číslo pojistné

smlouvy.

SEZNAM POJIŠTĚNÝCH OSOB

Jméno a příjmení Pojištěn od Pojištěn do Roční pojistné

01. 06. 2023 31. 05. 2024 3 630 Kč

01. 06. 2023 31. 05. 2024 3 630 Kč

01. 06. 2023 31. 05. 2024 3 630 Kč

01. 06. 2023 31. 05. 2024 3 630 Kč

01. 06. 2023 31. 05. 2024 3 630 Kč

CELKEM 18 150 Kč

>

Ostatní ustanovení pojistné smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.3 O

U) V dne V Praze dne

\CU

C

.._|

Q Podpis:

O
Jméno: Ing. Jan Wolf

CL Funkce: primátor města A&H UW ASSISTANT

Pojistná smlouva č. 2202243018 Strana 2 z 2



Příloha č. 1 k usnesení

Datum:09.05.2023

Čas:07:26:34

Předkládá : 01 Číslo usnesení :

Zpracoval : Schváleno dne :

Zkontroloval :

Ukazatel Stav před změnou Změna rozpočtu Upravený rozpočet

103 716 620,00 -3 500 000,00 100 216 620,00

0,00 3 500 000,00 3 500 000,00

103 716 620,00 0,00 103 716 620,00

Odbor majetkový

00297534 Statutární město Karviná

Návrh na změnu rozpočtu č. 9126/2023

Název rozpočtového opatření : RO-OM-Přesun na Akci - Rozšíření služeb denního stacionáře v Karviné

Helisová Zuzana, Bc.

Piatková Romana, Ing., MPA

Výdaje

361-Rozvoj bydlení a bytové hospodářství

Přesun z Akce - Rekonstrukce objektu park Boženy Němcové čp. 882 (Zámecké konírny) na Akci - Rozšíření služeb denního stacionáře v Karviné.

Obsah změny:

435 Akce - Rozšíření služeb denního stacionáře v Karviné

Celkem Výdaje

361 Akce - Rekonstrukce objektu park Boženy Němcové čp. 882 (Zámecké konírny)

435-Sociální služby v oblasti sociální péče

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.537



Datum:09.05.2023

Čas:07:29:28

Předkládá : 07 Číslo usnesení :

Zpracoval : Schváleno dne :

Zkontroloval :

Ukazatel Stav před změnou Změna rozpočtu Upravený rozpočet

1 436 500,00 7 255 800,00 8 692 300,00

1 436 500,00 7 255 800,00 8 692 300,00

Ukazatel Stav před změnou Změna rozpočtu Upravený rozpočet

2 770 859,00 7 255 800,00 10 026 659,00

2 770 859,00 7 255 800,00 10 026 659,00

Dokoupil Radek, Ing.

Piatková Romana, Ing., MPA

Odbor ekonomický

00297534 Statutární město Karviná

Návrh na změnu rozpočtu č. 9127/2023

Zapojení 1. splátky dotace poskytnuté z rozpočtu Moravskoslezského kraje v rámci Programu na podporu poskytování sociálních služeb pro rok 2023 pro příspěvkovou organizaci Sociální služby 

Karviná (ÚZ 00914).

Obsah změny:

Název rozpočtového opatření : RO-OE-Zapojení dotace na financování sociálních služeb pro SSK (ÚZ 00914)

412 Neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně

Celkem Příjmy

Příjmy

4-Přijaté transfery

434 Účelový transfer pro Sociální služby Karviná IČ: 70997136

Celkem Výdaje

Výdaje

434-Sociální rehabilitace a ostatní sociální péče a pomoc



č. smlouvy: SML/0831/2023 

Dohoda o členství 
v Jednotce sboru dobrovolných hasičů statutárního města 

Karviná - …………… 
(dále jen JSDH) 

 

I. 

Dohodu uzavírají 

statutární město Karviná 
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 
Zastoupeno Ing. Janem Wolfem, primátorem měst 
Oprávněna k podpisu dohody: JUDr. Olga Guziurová, MPA, vedoucí Odboru organizačního, 
na základě usnesení č… z … Rady města Karviné konané dne…. 

(dále jen „zřizovatel“) 

a  

 
pan/paní …………………………………………………….. 
narozen/a …………………………………………………….. 
bytem  …………………………………………………….. 
 
(dále jen „žadatel o členství v JSDH).  
 

II. 

Předmět dohody 

Členství žadatele v JSDH  a jeho zařazení:……………………………  
 

III. 

Úkoly člena JSDH  

Žadatel o členství v JSDH se touto dohodou zavazuje jednat podle rozkazů a pokynů 
velitele JSDH a plnit tyto úkoly: 

1. Při vyhlášení požárního poplachu v obci se neprodleně dostavit do hasičské zbrojnice. 

2. Podle rozkazů velitele provádět požární zásah, případně jiné záchranné práce. 

3. Účastnit se odborné přípravy v rozsahu stanoveném plánem odborné přípravy členů 
JSDH. 

4. Pravidelně jednou za dva roky se podrobit zdravotní prohlídce. 

5. Při zásahu, výcviku a údržbě používat osobní výstroj, výzbroj a ochranné prostředky. 

6. Na výzvu velitele JSDH obce se podílet na údržbě požární techniky a jiných věcných 
prostředků PO, zejména po zásahu. 

 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.538



 

IV. 

Povinnosti zřizovatele 

Zřizovatel vytvoří členovi JSDH obce podmínky pro plnění úkolů uvedených ve stati III. 
dohody takto: 

1. Vybaví člena JSDH osobní výstrojí, výzbrojí a ochrannými pracovními prostředky. 

2. Do 30 dnů od uzavření této dohody zajistí členovi JSDH pojištění pro případ úrazu při 
výkonu služby v JSDH a pojištění odpovědnosti a hradí pojistné.  

3. Refunduje mzdu člena JSDH za dobu nezbytnou při zásahu nebo odborné přípravě, 
jestliže člen JSDH zasahoval nebo se účastnil odborné přípravy v pracovní době a 
zaměstnavatel si refundaci vyžádá. 

V. 

Odpovědnost za svěřené prostředky 

Člen JSDH se zavazuje: 

1. Používat požární techniku a jiné věcné a technické prostředky PO jen při zásahu, 
odborné přípravě nebo údržbě, kontrole nebo zkoušení. 

2. Udržovat požární techniku a jiné věcné a technické prostředky PO v čistotě a 
předepsaném stavu. 

3. Veliteli JSDH neprodleně nahlásit ztrátu, poškození nebo znehodnocení požární 
techniky nebo jiného věcného a technického prostředku PO. 

Odpovědnost za škodu, kterou člen JSDH zaviní na požární technice nebo věcném a 
technickém prostředku PO, se řídí podle občanským zákoníkem. 

VI. 

Vypovězení dohody 

1. Dohoda zaniká písemným vypovězením jedné ze stran. Vypovězení dohody nemusí 
obsahovat důvod. 

2. Vypovězení dohody nabývá platnosti patnáctým dnem po doručení druhé straně. 

3. Obě strany jsou povinny vyrovnat vzájemné závazky do 15 dnů od vypovězení 
dohody.  

4. Dohoda nabývá platnosti a účinnosti podpisem této dohody oběma stranami.  

 

V Karviné dne:..............................   V Karviné dne:....................... 

 

 

…..…………………………………………..  …………………………………  

zřizovatel         žadatel o členství v JSDH  

 



č. smlouvy: SML/0832/2023 

Dohoda o právech a povinnostech 

velitele Jednotky sboru dobrovolných hasičů Karviná-…………. 

statutárního města Karviná (dále jen "JSDH"), 

v souvislosti s jeho jmenováním 
 

I. Dohodu uzavírají: 
 
statutární město Karviná (dále jen „SMK“) 

Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 

Zastoupeno Ing. Janem Wolfem, primátorem města 

Oprávněna k podpisu dohody: JUDr. Olga Guziurová, MPA, vedoucí Odboru organizačního, 
na základě usnesení č… z … Rady města Karviné konané dne…. 

Odpovědný za dohled a kontrolu nad činnostmi sjednaných touto dohodou: Ing. Okenica Petr  

(dále jen „zřizovatel“) 

a 

 

pan/paní …………………………………………………….. 

narozen/a …………………………………………………….. 

bytem  …………………………………………………….. 

velitel Jednotky sboru dobrovolných hasičů Karviná-………………..   

(dále jen „velitel“) 

 
II. Předmět dohody 

Základní pravomoci a povinnosti velitele JSDH jsou stanoveny zákonem č.133/1985 Sb., 
o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), vyhláškou MV č. 
247/2001 Sb., o organizaci a činnosti jednotek požární ochrany (dále jen „vyhláška“), 
prováděcími předpisy a předpisy SMK. 
 

III. Pravomoci velitele 

Zejména 

- svolávat členy JSDH k odborné přípravě nebo jiné činnosti 

- vyžadovat osobní i věcnou pomoc fyzických osob v případech stanovených zákonem 

- řídit zásah do doby jeho ukončení nebo převzetí velení u zásahu jinou oprávněnou osobou 

- povolit výjezd požárních vozidel JSDH k výcviku a kondičním jízdám na území města 
Karviné 

- navrhovat Magistrátu města Karviné (dále jen „MMK“) potřebu zajištění provozních 
prostředků pro JSDH 

- navrhovat přijetí nových členů JSDH nebo ukončení členství členů JSDH nezpůsobilých k 
výkonu činnosti v JSDH 

a dále plnit povinnosti dle vyhlášky. 

Příloha č. 2. k usnesení RM Karviné č.538



 
IV. Povinnosti velitele 

- dostavit se při vyhlášení požárního poplachu v obci neprodleně do požární zbrojnice 

- provádět podle rozkazů velitele zásahu Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského 
kraje požární zásah a jiné záchranné práce 

- účastnit se odborné přípravy vyplývající z funkce velitele a provádět odbornou přípravu 
členů JSDH podle plánu odborné přípravy členů JSDH 

- udržovat trvalou akceschopnost JSDH 

- zajistit a kontrolovat jednou za dva roky zdravotní prohlídky všech členů JSDH 

- nepřipustit, aby jakoukoliv činnost v JSDH vykonávali členové trvale nebo přechodně 
zdravotně nebo psychicky nezpůsobilí (včetně alkoholu) 

- dbát, aby všichni členové JSDH užívali při činnostech JSDH předepsanou osobní výstroj, 
výzbroj a ochranné pracovní prostředky a dodržovali zásady bezpečnosti práce 

- dohlížet a podílet se na provádění údržby, kontrol a zkoušek požární techniky a jiných 
věcných prostředků PO 

- plnit funkci velitele zásahu podle zásad stanovených zákonem a vyhláškou 

- vést evidenci požární techniky a jiných věcných prostředků PO a zajistit jejich hospodárné 
užívání 

- předložit odpovědné osobě SMK zprávu o činnosti JSDH 

- informovat odpovědnou osobu SMK o stavu požární techniky, věcných prostředků PO a 
také o jiných okolnostech důležitých pro zajištění akceschopnosti JSDH 

- vést předepsanou dokumentaci o činnosti JSDH a o odborné přípravě členů JSDH. 

 
V. Odpovědnost velitele za svěřené prostředky 

Odpovědnost za škodu se řídí od § 2894 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník 

- používat přidělenou požární techniku a jiné věcné prostředky PO jen při zásahu, odborné 
přípravě, údržbě, kontrole a zkoušení 

- nahlásit ztrátu, poškození nebo znehodnocení požární techniky nebo jiného věcného 
prostředku PO odpovědné osobě SMK. 

 
VI. Odměna veliteli JSDH 

Za plnění povinností velitele poskytne SMK veliteli JSDH odměnu, jejíž výše je stanovena 
v Dohodě o provedení práce. 

 
VII. Zánik dohody 

Dohoda zaniká odvoláním velitele z funkce. 

 
Dohoda nabývá platnosti a účinnosti podpisem této dohody oběma smluvními stranami. 
 
 
V Karviné dne ………………………….          V Karviné dne …………………………. 
 
 
…………………………                                   …………………………… 

zřizovatel                                                             velitel JSDH 



Příloha č. 1 k usnesení 

 
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO 
KARVINÁ 

Rada města Karviné 

 
  
 

Statutární město Karviná  
ZÁSADY  ● kterými se ruší Zásady pro provozování a využívání Geografického informačního systému města Karviné Strana 1 / 1 

 

ZÁSADY 

kterými se ruší Zásady pro provozování a využívání Geografického informačního systému města 

Karviné 

 

Rada města Karviné vydala dne 17. 05. 2023 tyto Zásady, kterými se ruší Zásady pro provozování a 

využívání Geografického informačního systému města Karviné (dále jen Zásady): 

Článek 1 
1.1 Tyto Zásady ruší Zásady pro využívání Geografického informačního systému města Karviné ze 

dne 11. 12. 2007 ve znění změn ze dne 24. 03. 2009, 15. 12. 2009 a 13. 12. 2011. 

1.2 Tyto Zásady byly schváleny Radou města Karviné usnesením č. … ze dne 17. 05. 2023 a 

nabývají účinnosti okamžikem schválení. 

 

  
Ing. Jan Wolf v. r. 

primátor 
 

 
Ing. Lukáš Raszyk v. r. 

náměstek primátora 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.539



SML/1170/2022-1 

Příloha č. 1 k usnesení 

Stránka 1 z 4 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o centralizovaném zadávání 

Smluvní strany: 
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 
IČO: 00297534 
Sídlo: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 
Zastoupené: Ing. Jan Wolf, primátor 
K podpisu oprávněn: JUDr. Olga Guziurová, MPA, vedoucí Odboru organizačního, na základě 
pověření ze dne 2. 1. 2018 
Kontaktní osoba: Mgr. Jiří Jarema, MBA, vedoucí oddělení informačních služeb 
 

(dále jen "centrální zadavatel") 

a 

1. Základní škola a Mateřská škola Borovského, Karviná, příspěvková organizace 
IČO: 62331353 
Sídlo: Ve Svahu 775, 734 01 Karviná-Ráj  
Zastoupená: Mgr. Libor Stáňa, ředitel 
 

2. Základní škola a Mateřská škola Prameny, Karviná, příspěvková organizace 
IČO: 72035480 
Sídlo: Prameny 838/10, 734 01 Karviná-Ráj  
Zastoupená: Mgr. Dagmar Czinege, ředitelka 
 

3. Základní škola a Mateřská škola Školská, Karviná, příspěvková organizace 

IČO: 48004545 
Sídlo: Školská 432, 734 01 Karviná-Ráj  

Zastoupená: Mgr. Iva Hefnerová, ředitelka 
 

4. Základní škola a Mateřská škola U Lesa, Karviná, příspěvková organizace 

IČO: 48004529 
Sídlo: U Lesa 713, 734 01 Karviná-Ráj  

Zastoupená: Mgr. Jana Petrová, ředitelka 
 

5. Základní škola a Mateřská škola Cihelní, Karviná, příspěvková organizace 

IČO: 48004537 
Sídlo: Cihelní 1666, 735 06 Karviná-Nové Město  

Zastoupená: Mgr. Zdeněk Jelínek, ředitel 
 

6. Základní škola a Mateřská škola Družby, Karviná, příspěvková organizace 
IČO: 48004472 
Sídlo: tř. Družby 1383, 735 06 Karviná-Nové Město  
Zastoupená: Mgr. Andrzej Szyja, ředitel 

 
7. Základní škola a Mateřská škola Dělnická, Karviná, příspěvková organizace 

IČO: 62331418 
Sídlo: Sokolovská 1758/1, 735 06 Karviná-Nové Město  
Zastoupená: Mgr. Petr Juras, ředitel 
 

8. Základní škola a Mateřská škola Majakovského, Karviná, příspěvková organizace 

IČO: 48004561 
Sídlo: Majakovského 2219, 734 01 Karviná-Mizerov  

Zastoupená: Mgr. Roman Hamrus, ředitel 
 

  

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.540



Stránka 2 z 4 

9. Základní škola a Mateřská škola U Studny, Karviná, příspěvková organizace 
IČO: 48004511 
Sídlo: Centrum 2290/14, 734 01 Karviná-Mizerov  
Zastoupená: Mgr. Martin Bandor, ředitel 
 

10. Základní škola a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím-Szkoła Podstawowa i 
Przedszkole, Karviná-Fryštát, Dr. Olszaka 156 

IČO: 64628680 
Sídlo: Dr. OIszaka 156/2, 733 01 Karviná-Fryštát  

Zastoupená: Mgr. Tomasz Śmiłowski, ředitel 
 

11. Základní škola a Mateřská škola Mendelova, Karviná, příspěvková organizace 

IČO: 62331388 
Sídlo: Einsteinova 287/8, 733 01 Karviná-Hranice  

Zastoupená: Mgr. Bohumil Zmrzlík, ředitel 
 

12. Základní škola a Mateřská škola Slovenská, Karviná, příspěvková organizace 

IČO: 62331361 
Sídlo: Slovenská 2936/61, 733 01 Karviná-Hranice  

Zastoupená: Mgr. Michael Klos, ředitel 
 

13. Městský dům kultury Karviná, příspěvková organizace 

IČO: 00320463 
Sídlo: tř. Osvobození 1639/43, 735 06 Karviná-Nové Město  

Zastoupená: Mgr. Olga Hrubec, ředitelka 
 

14. Regionální knihovna Karviná, příspěvková organizace 

IČO: 00306355 
Sídlo: Centrum 2299, 734 11 Karviná-Mizerov  

Zastoupená: Mgr. Markéta Kukrechtová, ředitelka 
 

15. Sociální služby Karviná, příspěvková organizace 
IČO: 70997136 
Sídlo: Sokolovská 1761, 735 06 Karviná-Nové Město  
Zastoupená: Mgr. Blanka Dadoková, ředitelka 
 

16. Středisko volného času JUVENTUS, Karviná, příspěvková organizace 
IČO: 08385891 
Sídlo: U Bažantnice 1794, 735 06 Karviná-Nové Město  
Zastoupená: Bronislav Drobny, ředitel 

 
(dále jen "pověřující zadavatel") 

uzavřely dle ust. § 9 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů a dle ust. § § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů, tento dodatek ke Smlouvě o centralizovaném zadávání ze dne 30.08.2022 
(dále jen „dodatek“) 

 

 

1. PREAMBULE 

1. Smluvní strany uzavřely dne 30.08.2022 Smlouvu o centralizovaném zadávání, jejímž předmětem 
je zejména úprava vzájemných práv a povinností centrálního zadavatele a pověřujícího zadavatele 
při realizaci centralizovaného zadávání (dále jen „smlouva“). 

2. Smluvní strany se dohodly na dále uvedených změnách smlouvy. 

 

  



Stránka 3 z 4 

2. ZMĚNY SMLOUVY 

1. Čl. 2, odst. 3 smlouvy se nahrazuje textem: 

„3. Při realizaci zadávacího řízení na zavedení dynamického nákupního systému bude ve 
smyslu § 138 zákona přiměřeně postupováno podle pravidel pro užší řízení (dále jen 
„zadávací řízení“). Výsledkem zadávacího řízení bude zavedení DNS. Následně bude 
centrální zadavatel v zavedeném DNS zadávat veřejné zakázky postupem podle § 141 
zákona. Jednotlivé zakázky mohou být zadávány tak, že  

a) centrální zadavatel pro pověřujícího zadavatele pořizuje dodávky či služby, jež jsou 
předmětem veřejných zakázek, které následně prodává pověřujícímu zadavateli za 
cenu nikoliv vyšší, než za kterou byly dodávky či služby pořízeny, nebo 

b) centrální zadavatel provádí zadávací řízení a zadává veřejnou zakázku na účet 
pověřujícího zadavatele. Jednotlivé smlouvy s vybranými dodavateli pak budou 
uzavírány pověřujícím zadavatelem (dále jen „kupní smlouvy“).“ 

2. Čl. 4, odst. 5 se nahrazuje textem:  

„5. V případě, že je veřejná zakázka zadávána postupem dle čl. 2, odst. 3, písm. a): 

a) Pověřující zadavatel se zavazuje přijímat plnění poskytované vybraným dodavatelem 
prostřednictvím centrálního zadavatele a centrálnímu zadavateli uhradit skutečnou 
cenu, za kterou byla dodávka či služba pořízena. 

b) Úhrada ceny za plnění z veřejné zakázky centrálnímu zadavateli bude provedena na 
základě faktury vystavené centrálním zadavatelem (přefakturace). Splatnost faktury je 
14 dnů. 

c) Pověřující zadavatel se zavazuje neprodleně informovat centrálního zadavatele 
o každém jednotlivém případu, kdy dodávka či služba nesplňuje parametry stanovené 
v zadávací dokumentaci (dále jen „reklamace“). 

d) Centrální zadavatel se zavazuje vůči dodavateli uplatňovat reklamace, sankce či jiné 
nároky, vzniklé na základě vadného plnění dodavatele.“ 

3. Čl. 4, odst. 6 se nahrazuje textem: 

„6.  V případě, že je veřejná zakázka zadávána postupem dle čl. 2, odst. 3, písm. b): 

a) Centrální zadavatel bude informace o čerpání plnění z kupních smluv získávat od 
jednotlivých dodavatelů. Za účelem ověření informací o čerpání z kupních smluv a 
splnění souvisejících uveřejňovacích povinností (výše skutečně uhrazené ceny, příp. 
souhrnné oznámení o uzavření kupních smluv) je pověřující zadavatel povinen, bude-li 
k tomu centrálním zadavatelem vyzván, poskytnout součinnost ohledně ověření 
informací čerpání z uzavřených kupních smluv. 

b) Pověřující zadavatel se zavazuje přijímat plnění poskytované mu na základě uzavřené 
kupní smlouvy, poskytovat vybranému dodavateli úplatu za poskytnuté plnění a 
uplatňovat vůči němu sankce, reklamace či jiné nároky, vzniklé na základě kupní 
smlouvy. 

c) Pověřující zadavatel se zavazuje pravidelně ke konci kalendářního čtvrtletí informovat 
centrálního zadavatele o každém jednotlivém případu, kdy pověřující zadavatel uplatní 
vůči dodavateli sankce, reklamace či jiné nároky, vzniklé na základě kupní smlouvy.“ 

4. Čl. 4, odst. 7 se ruší. 

5. Čl. 6, odst. 5 se nahrazuje textem: 

„5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu.“ 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento dodatek je uzavírán smluvními stranami elektronicky, nabývá platnosti a účinnosti dnem 
podpisu. 



Stránka 4 z 4 

2. Smluvní strany se dohodly, že závazky ze smlouvy, tak jak byly uzavřeny, jsou platné od počátku a 
všechny závazky plynoucí ze smlouvy jsou ke dni uzavření dodatku vypořádané.  

3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem 
souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 
Smlouva je podepsána elektronickými podpisy oprávněných osob: 
 
Centrální zadavatel: 

Statutární město Karviná 
Ing. Jan Wolf, primátor 

 
Pověřující zadavatelé: 

1. Základní škola a Mateřská škola Borovského, Karviná, příspěvková organizace 
Mgr. Libor Stáňa, ředitel 
 

2. Základní škola a Mateřská škola Prameny, Karviná, příspěvková organizace 
Mgr. Dagmar Czinege, ředitelka 
 

3. Základní škola a Mateřská škola Školská, Karviná, příspěvková organizace 

Mgr. Iva Hefnerová, ředitelka 
 

4. Základní škola a Mateřská škola U Lesa, Karviná, příspěvková organizace 

Mgr. Jana Petrová, ředitelka 
 

5. Základní škola a Mateřská škola Cihelní, Karviná, příspěvková organizace 

Mgr. Zdeněk Jelínek, ředitel 
 

6. Základní škola a Mateřská škola Družby, Karviná, příspěvková organizace 
Mgr. Andrzej Szyja, ředitel 

 
7. Základní škola a Mateřská škola Dělnická, Karviná, příspěvková organizace 

Mgr. Petr Juras, ředitel 
 

8. Základní škola a Mateřská škola Majakovského, Karviná, příspěvková organizace 

Mgr. Roman Hamrus, ředitel 
 

9. Základní škola a Mateřská škola U Studny, Karviná, příspěvková organizace 
Mgr. Martin Bandor, ředitel 
 

10. Základní škola a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím-Szkoła Podstawowa i Przedszkole, 
Karviná-Fryštát, Dr. Olszaka 156 

Mgr. Tomasz Śmiłowski, ředitel 
 

11. Základní škola a Mateřská škola Mendelova, Karviná, příspěvková organizace 

Mgr. Bohumil Zmrzlík, ředitel 

 

12. Základní škola a Mateřská škola Slovenská, Karviná, příspěvková organizace 

Mgr. Michael Klos, ředitel 
 

13. Městský dům kultury Karviná, příspěvková organizace 

Mgr. Olga Humplíková, ředitelka 

 

14. Regionální knihovna Karviná, příspěvková organizace 

Mgr. Markéta Kukrechtová, ředitelka 
 

15. Sociální služby Karviná, příspěvková organizace 
Mgr. Blanka Dadoková, ředitelka 
 

16. Středisko volného času JUVENTUS, Karviná, příspěvková organizace 
Bronislav Drobny, ředitel 

 
 



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 2 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

Vyřazený drobný dlouhodobý hmotný majetek pod správou Odboru sociálního 

účet/inv. číslo majetek cena 
datum 

zařazení 
stř. /org důvod vyřazení Městský klub seniorů 

30/01 

316 konvice varná SENCOR  SWK1201 420,00    12/2006 

10/4800- 
0040106 

(pův. 234) 

vyřazovací protokol 
Městský klub seniorů 

Rudé armády, ul. Rudé 
armády 536, Karviná-

Hranice 

338 fotoaparát PANASONIC 3 000,00    12/2009 vyřazovací protokol 

117389 varná konvice SWK 1815VT 399,00    11/2017 vyřazovací protokol 

34480 úhlová bruska GA5030 1 960,00    10/2012 vyřazovací protokol 

30/01 

629 vysavač Bravo B-4138 850,00    12/2011 

11/4800- 
0040107 

(pův. 236) 

vyřazovací protokol 

Městský klub seniorů 
V Aleji, ul. V Aleji 433, 

Karviná-Ráj 

508 šlehač el. ruční SOLAC 545 599,00    11/1999 vyřazovací protokol 

619 nabíječka baterií EMOS GPAR01GS 399,00    10/2010 vyřazovací protokol 

117392 varná konvice SWK 1811GR 399,00    11/2017 vyřazovací protokol 

30/01 109 rádio RMG FUGISON 1 000,00    10/1993 
12/4800- 
0040105 
(pův.238) 

vyřazovací protokol 

Městský klub seniorů 
Borovského, ul. 

Borovského 814,                                  
Karviná-Ráj 

28/00 
1012 rotoped PAI 1210 mechanický 3 415,00    04/2000 13/4800- 

0040104 
(pův. 267) 

nefunkční šlapací mechanismus, poškozené 
šlapky na nohy  

Městský klub seniorů 
U Lesa, ul. U Lesa 871, 

Karviná-Ráj 357 robot kuchyňský ZELMER 4 000,00    12/2011 vyřazovací protokol 

28/00 149 notebook ACER ASPIRE 9 490,00    12/2011 

14/U010- 
0000249 

(pův. 249) 

vyřazovací protokol 

Městský klub seniorů 
St. Město, Nám. Ondry 
Foltýna 43, Karviná-St. 

Město 
30/01 

124 mlýnek masový č. 12 (mechanický) 850,00    03/2006 zrezivělý, chybí otáčecí klika 

138 židle kuchyňská PISA 771,00    11/2008 
židle jsou rozklížené, potah je znečištěn, již 
nelze vyčistit (z hygienických důvodů nebude 
nabízeno k dalšímu využití) 

139 židle kuchyňská PISA 771,00    11/2008 

140 židle kuchyňská PISA 771,00    11/2008 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.542



Strana 2 / 2 

141 židle kuchyňská PISA 771,00    11/2008 

28/00 

112113 fotoaparát NIKON EH-70P 2 478,00    08/2016 

15/4800- 
0040103 

(pův. 235) 

vyřazovací protokol 

Městský klub seniorů 
N. Město, ul. U 

Svobodáren 1300, 
Karviná-N. Město 

106297 soubor her 501,00    04/2013 hry již nejsou kompletní, chybí komponenty 

117391 vysavač ELECTROLUX 9900EL 1 799,00    11/2017 vyřazovací protokol 

30/01 
363 slunečník 549,00    05/2011 

poškozené povětrnostními vlivy  
364 slunečník 549,00    05/2011 

28/00 

125218 skládací postel 1 478,00    12/2020 

42/U010- 
0000248 

(pův. 248) 

Jedná se pouze o vyřazení matrací, které byly 
součástí postelí: Postele využívaly osoby bez 
přístřeší, u nichž byla nařízena izolace z 
důvodu nákazy Covidem a uprchlíci z Ukrajiny 
v rámci dočasného bydlení.  Matrace již nelze 
z hygienických důvodů dále používat, a proto 
navrhujeme fyzickou likvidaci odvozem do 
sběrného dvora. Rámy postelí, budou po 
ponížení hodnoty o matrace, předány k 
dalšímu využití Odboru organizačnímu 
(krizové situace).  

Ostatní majetek 
Odboru sociálního 

  
  
  

125219 skládací postel 1 478,00    12/2020 

125220 skládací postel 1 478,00    12/2020 

125221 skládací postel 1 478,00    12/2020 

125222 skládací postel 1 478,00    12/2020 

125223 skládací postel 1 478,00    12/2020 

125224 skládací postel 1 478,00    12/2020 

125225 skládací postel 1 478,00    12/2020 

201329 postel pro hosty 1 299,00    03/2022 

201330 postel pro hosty 1 299,00    03/2022 

201331 postel pro hosty 1 299,00    03/2022 

201332 postel pro hosty 1 299,00    03/2022 

201333 postel pro hosty 1 299,00    03/2022 

201334 postel pro hosty 1 299,00    03/2022 

201335 postel pro hosty 1 299,00    03/2022 

201336 postel pro hosty 1 299,00    03/2022 

201337 postel pro hosty 1 299,00    03/2022 

celkem 59 256,00      
 



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 2 

 

Příloha 

Příloha č. 2 k usnesení 

Fyzická likvidace vyřazeného drobného dlouhodobého hmotného majetku pod správou Odboru sociálního 

účet/inv. číslo majetek cena 
datum 

zařazení 
stř. /org důvod vyřazení Městský klub seniorů 

30/01 

316 konvice varná SENCOR  SWK1201 420,00    12/2006 

10/4800- 
0040106 

(pův. 234) 

vyřazovací protokol 
Městský klub seniorů 

Rudé armády, ul. Rudé 
armády 536, Karviná-

Hranice 

338 fotoaparát PANASONIC 3 000,00    12/2009 vyřazovací protokol 

117389 varná konvice SWK 1815VT 399,00    11/2017 vyřazovací protokol 

34480 úhlová bruska GA5030 1 960,00    10/2012 vyřazovací protokol 

30/01 

629 vysavač Bravo B-4138 850,00    12/2011 

11/4800- 
0040107 

(pův. 236) 

vyřazovací protokol 

Městský klub seniorů 
V Aleji, ul. V Aleji 433, 

Karviná-Ráj 

508 šlehač el. ruční SOLAC 545 599,00    11/1999 vyřazovací protokol 

619 nabíječka baterií EMOS GPAR01GS 399,00    10/2010 vyřazovací protokol 

117392 varná konvice SWK 1811GR 399,00    11/2017 vyřazovací protokol 

30/01 109 rádio RMG FUGISON 1 000,00    10/1993 
12/4800- 
0040105 
(pův.238) 

vyřazovací protokol 

Městský klub seniorů 
Borovského, ul. 

Borovského 814,                                  
Karviná-Ráj 

28/00 
1012 rotoped PAI 1210 mechanický 3 415,00    04/2000 13/4800- 

0040104 
(pův. 267) 

nefunkční šlapací mechanismus, poškozené 
šlapky na nohy  

Městský klub seniorů 
U Lesa, ul. U Lesa 871, 

Karviná-Ráj 357 robot kuchyňský ZELMER 4 000,00    12/2011 vyřazovací protokol 

28/00 149 notebook ACER ASPIRE 9 490,00    12/2011 

14/U010- 
0000249 

(pův. 249) 

vyřazovací protokol 

Městský klub seniorů 
St. Město, Nám. Ondry 
Foltýna 43, Karviná-St. 

Město 
30/01 

124 mlýnek masový č. 12 (mechanický) 850,00    03/2006 zrezivělý, chybí otáčecí klika 

138 židle kuchyňská PISA 771,00    11/2008 
židle jsou rozklížené, potah je znečištěn, již 
nelze vyčistit (z hygienických důvodů nebude 
nabízeno k dalšímu využití) 

139 židle kuchyňská PISA 771,00    11/2008 

140 židle kuchyňská PISA 771,00    11/2008 

Příloha č. 2. k usnesení RM Karviné č.542



Strana 2 / 2 

141 židle kuchyňská PISA 771,00    11/2008 

28/00 

112113 fotoaparát NIKON EH-70P 2 478,00    08/2016 

15/4800- 
0040103 

(pův. 235) 

vyřazovací protokol 

Městský klub seniorů 
N. Město, ul. U 

Svobodáren 1300, 
Karviná-N. Město 

106297 soubor her 501,00    04/2013 hry již nejsou kompletní, chybí komponenty 

117391 vysavač ELECTROLUX 9900EL 1 799,00    11/2017 vyřazovací protokol 

30/01 
363 slunečník 549,00    05/2011 

poškozené povětrnostními vlivy  
364 slunečník 549,00    05/2011 

28/00 

125218 matrace ze skládací postele 800,00    12/2020 

42/U010- 
0000248 

(pův. 248) 

Jedná se pouze o vyřazení matrací, které byly 
součástí postelí: Postele využívaly osoby bez 
přístřeší, u nichž byla nařízena izolace z 
důvodu nákazy Covidem a uprchlíci z Ukrajiny 
v rámci dočasného bydlení.  Matrace již nelze 
z hygienických důvodů dále používat, a proto 
navrhujeme fyzickou likvidaci odvozem do 
sběrného dvora. Rámy postelí, budou po 
ponížení hodnoty o matrace, předány k 
dalšímu využití Odboru organizačnímu 
(krizové situace).  

Ostatní majetek 
Odboru sociálního 

  
  
  

125219 matrace ze skládací postele 800,00    12/2020 

125220 matrace ze skládací postele       800,00    12/2020 

125221 matrace ze skládací postele 800,00    12/2020 

125222 matrace ze skládací postele 800,00    12/2020 

125223 matrace ze skládací postele       800,00    12/2020 

125224 matrace ze skládací postele 800,00    12/2020 

125225 matrace ze skládací postele 800,00    12/2020 

201329 matrace z postele pro hosty       800,00    03/2022 

201330 matrace z postele pro hosty  800,00    03/2022 

201331 matrace z postele pro hosty 800,00    03/2022 

201332 matrace z postele pro hosty       800,00    03/2022 

201333 matrace z postele pro hosty 800,00    03/2022 

201334 matrace z postele pro hosty 800,00    03/2022 

201335 matrace z postele pro hosty       800,00    03/2022 

201336 matrace z postele pro hosty 800,00    03/2022 

201337 matrace z postele pro hosty 800,00    03/2022 

celkem 49.341,00      
 



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 1 

 

Příloha 

Příloha č. 3 k usnesení 

Převedený drobný dlouhodobý hmotný majetek z evidence Odboru sociálního do evidence Odboru organizačního 

účet/inv. číslo majetek cena 
datum 

zařazení 
stř. /org důvod vyřazení Městský klub seniorů 

28/00 

125218 rám skládací postele 678,00    12/2020 

42/U010- 
0000248 

(pův. 248) 

Po vyřazení a likvidaci matrací, které byly 
součástí postelí a které již nelze z 
hygienických důvodů dále používat, budou 
rámy postelí, po ponížení hodnoty o matrace, 
předány k dalšímu využití Odboru 
organizačnímu (krizové situace).  

Ostatní majetek 
Odboru sociálního 

  
  
  

125219 rám skládací postele 678,00    12/2020 

125220 rám skládací postele 678,00    12/2020 

125221 rám skládací postele 678,00    12/2020 

125222 rám skládací postele 678,00    12/2020 

125223 rám skládací postele 678,00    12/2020 

125224 rám skládací postele 678,00    12/2020 

125225 rám skládací postele 678,00    12/2020 

201329 rám postele pro hosty 499,00    03/2022 

201330 rám postele pro hosty 499,00    03/2022 

201331 rám postele pro hosty 499,00    03/2022 

201332 rám postele pro hosty 499,00    03/2022 

201333 rám postele pro hosty 499,00    03/2022 

201334 rám postele pro hosty 499,00    03/2022 

201335 rám postele pro hosty 499,00    03/2022 

201336 rám postele pro hosty 499,00    03/2022 

201337 rám postele pro hosty 499,00    03/2022 

celkem 9.915,00      
 

Příloha č. 3. k usnesení RM Karviné č.542



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Reg.č.

Dohoda

o vygořádání důlních škod

uzavřená m e z i :

1. OKD, a.s.

se sídlem - Stonava 1077, PSČ 735 34 Stonava

IČ: 05979277

DIČ: CZ 05979277, plátce DPH

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka

10919

zastoupená Ing. Roman Sikora, MBA, předseda představenstva a generální ředitel, na

základě pověření ze dne 5. 4. 2023

Osoby oprávněné k jednání: Ing.Andřej Waloszek, technik ZNHČ

(dále jen „OKD“)

a

2. Statutární město Karviná

se sídlem: Karviná - Fryštát, Fryštátská 72/1, PSČ 73324

IČ: 00297534

DIČ: CZ00297534, plátce DPH

zastoupeno: Ing. Janem Wolfem, primátorem města

k podpisu smlouvy oprávněna: Ing. Jana Maierová, MPA, vedoucí Odboru komunálních

služeb Magistrátu města Karviné na základě pověření ze dne 04.01.2021

osoby oprávněné jednat ve věci smlouvy: Ing. Jana Maierová, MPA, vedoucí Odboru

komunálních služeb,

Adresa

STATUTÁRNÍ

sídla: Fryštátská

MĚSTO KARVINÁ

72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 u

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.545



číslo účtu:

(dále jako oprávněný - poškozený)

(dále jen „Poškozený“)

(„OKD“ a „Poškozený“ dále jen „Smluvní strany“)

I.

Poškozený ie vlastníkem nemovitostí Kaple Sv. Anny – budova bez čísla popisného, na

pozemku parc.č. 6, zapsaných na LV 10001, v katastrálním území Ráj, Larischovy hrobky -

budova bez čísla popisného, na pozemku parc.č. 9/4, kašny na Masarykově náměstí, na

pozemku parc.č. 101/1, zapsaných na LV 10001 v katastrálním území Karviná-město, vše

obec Karviná, (dále jen „objekty“).

II.

Poškozený uplatnil nárok na náhradu škody vzniklé na shora uvedených objektech.

Prohlídkou na místě samém bylo zjištěno, že tyto objekty vykazuji škody (praskliny) vzniklé

v příčinné souvislosti s hornickou činností OKD, a.s.

Z těchto důvodů uznává OKD odpovědnost za vzniklé důlní škody a závazek vůči

poškozenému k náhradě těchto škod, v rozsahu sjednaném v této dohodě, za níže uvedených

podmínek.

Rozsah poškození byl stanoven odborným rozpočtem na základě prohlídky předmětných

objektů.

III.

Poškozený se zavazuje, že zajistí provedení oprav vzniklých škod na objektech.

V případě, že dojde před ukončením oprav podle této doh0dy ke změně vlastnického práva

k objektu, zavazuje se Poškozený postoupit svá práva z této dohody novému/ým vlastníku/ům.

Poškozený o tom neprodleně uvědomí OKD.

IV.

Za účelem smírného vyřízení věci mezi Smluvními stranami, zavazuje se OKD, že na základě

požadavku Poškozeného, uhradí jeho náklady spojené s realizací oprav důlních škod na

objektech formou finanční náhrady, jejíž výše je stanovena odborným rozpočtem ze dne

Slrana : u



5.3.2023, p. Stanislava Lupieńského ve výši 1 051 094,- Kč, (slovy: jedenmilion

padesátjednatisícdevadesátčtyři korun českých).

Náhradu škody uhradí OKD do 30 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy, a to na účet

Poškozeného č. u peněžního ústavu bezhotovostní platbou.

V.

Poškozenému nepřísluší vůči OKD žádný nárok na náhradu případných škod na majetku či

zdraví vzniklých v souvislosti s prováděním dohodnutých oprav.

Zaplacením sjednané výše náhrady škody, dle ujednání čl. IV. této dohody, jsou vyrovnány

veškeré nároky Poškozeného z titulu náhrady důlních škod na předmětných objektech, jak

jsou uvedeny v odborném rozpočtu p. Stanislava Lupieńského, ze dne 5.3.2023

VI.

Poškozený bere na vědomí, že z důvodu sjednání a plnění této dohody zpracovává OKD, a.s.

jeho osobní údaje ve smyslu nařízení EP a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (Nařízení

GDPR); informace o tom, jaké kategorie osobních údajů, k jakému účelu a na základě jakého

právního důvodu OKD, a.s. zpracovává, a jak dlouho je uchovává, je k dispozici na webové

stránce okd.cz/cs/odpovedna-firma/gdpr..

VII.

Smluvní strany potvrzují, že tato dohoda byla uzavřena svobodně, vážně, určitě a jim

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

VIII.

Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,

v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti

s uveřejněním Dohody o vypořádání důlních škod zajistí statutární město Karviná.

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dohody o vypořádání důlních škod v registru smluv dle

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.

Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah Dohody o

vypořádání důlních škod, a to na dobu neurčitou.

Slrana 3/4



Strany Dohody o vypořádání důlních škod se dohodly na tom, že tato Dohoda o vypořádání

důlních škod je uzavřen okamžikem podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodující je

datum pozdějšího podpisu.

Dohoda o vypořádání důlních škod nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Tato dohoda se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž Poškozený obdrží

jeden stejnopis a OKD jeden stejnopis této dohody.

V Karviné dne Ve Stonavě dne

Poškozený: OKD, a.s.:

Ing. Jana Maierová, MPA Ing. Roman Sikora, MBA

vedoucí Odboru komunálních služeb předseda představenstva a generální

ředitel OKD, a.s.,

na základě pověření ze dne 5.4.2023

Slrana 4 u



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 4 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

Tarifní a přepravní podmínky městské autobusové dopravy 
ve statutárním městě Karviná 

s účinností od 11.06.2023 
_________________________________________________________________________________ 
Linky městské autobusové dopravy (MAD) číslo 877511 až 877520 

 

I. Ceny jízdného včetně DPH 

- jízdenka pro jednu jízdu                               z elektronické peněženky:                       platba : 

                           ODISka            v hotovosti/bezkont. kartou (BK)

                  přestupní jízdenka             nepřestupní jízdenka 

   

a) Jednotlivá jízdenka  

- pro občany starší 15 let                           12,- Kč    20,- 

Kč 

- pro děti a mladistvé od 6 do 15 let     6,- Kč                10,- 

Kč 

- za psa      5,- Kč      7,- 

Kč 

- za zavazadlo o rozměrech větších než 30x40x60cm, 

 tvaru válce přesahující délku 150 cm a průměru 10 cm,  

 tvaru desky přesahující délku 5x80x100cm 

      nebo jejichž hmotnost přesahuje 25 kg     5,- Kč      7,- 

Kč  

- lyže, jedny sáně, krosna, dětský kočárek a 

 kočárek typu golfové hole bez dítěte     5,- Kč      7,- 

Kč 

 

 

Dlouhodobé časové jízdné (DČJ) ODISka  

 

b) Nepřenosné jízdenky – řidič nevydává 

Obyčejné nezlevněné jízdenky 

-    7 denní      124,- Kč 

-  30 denní     270,- Kč   

-  90 denní     702,- Kč   

-    365 denní              2 470,- Kč 

 

Zlevněné jízdenky pro žáky a studenty ve věku od 15 let do dovršení 26 let (platí po dobu školních 

prázdnin; 5měsíční jízdenka platí pro období září – leden a únor – červen) 

-  30 denní     135,- Kč   

- 90 denní     345,- Kč   

- 5 měsíční                550,- Kč   

Zlevněné jízdenky pro důchodce                                                                                                               

-  30 denní     195,- Kč   

- 90 denní     486,- Kč 

   

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.546



Strana 2 / 4 

   

Zlevněné jízdenky pro zaměstnance ČSAD Karviná a jejich rodinné příslušníky 

- roční jízdenka pro zaměstnance ČSAD Karviná a.s.,  

 provoz Karviná a jejich rodinné příslušníky  

 nad 15 let (studující do 26 let)    280,- Kč   

- roční jízdenka pro rodinné příslušníky zaměstnance 

   ČSAD Karviná a.s. do 15 let věku    140,- Kč  

 

 

c) Přenosné jízdenky – řidič nevydává (pouze anonymní ODISka) 

Obyčejné nezlevněné jízdenky 

-     7 denní     124,- Kč   

-   30 denní    327,- Kč   

-     365 denní              3 924,- Kč 

 

d) Jednotlivá jízdenka zakoupená z BČK ODISka opravňuje majitele ke zvýhodněnému přestupu  
v době 45 minut od zakoupení jízdenky, a to jak na linky MAD, tak i příměstské autobusové linky  
a vlaky zařazené do Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS. 
Zvýhodněným přestupem se rozumí snížení ceny o aktuální výši základní sazby jednotlivé jízdenky 
REGION v navazujícím spoji (ceník jízdného je zveřejněný na www.kodis.cz). 

 

 

II. Bezplatná přeprava                   / nárok se prokazuje / 

- občané nad 65 let věku                 / příslušnou kartou s kupónem/ 
- pro děti a mladistvé od 6 do 15 let                / příslušnou kartou s kupónem/ 
- děti do dovršení věku 6 let (s cestujícím starším 10 let) 
- držitelé průkazu ZTP               / příslušným dokladem / 
- držitelé průkazu ZTP/P vydaného v ČR (i s vozíkem pro invalidy nebo 
   kočárkem, je-li dítě držitelem průkazu ZTP/P) včetně průvodce                 
   (osoba nebo pes)                                                                                           / příslušným dokladem / 
- pes asistenční nebo vodící (i ve výcviku) 
- chodítka, resp. rotátory, které využívají občané v rámci své mobility (tzn. osoby, které z důvodu 

snížené mobility využívají tuto zdravotní pomůcku jako stabilní oporu k chůzi)    
- členové Českého svazu bojovníků za svobodu (ČSBS) a Československé 
  obce legionářské (ČsOL) na základě tzv. "osvědčení o účasti v národním 
  odboji" dle zákona č. 255/1946 Sb. 
- váleční veteráni dle zákona č. 170/2002 Sb. na základě průkazu                  / příslušným dokladem / 
  válečného veterána vydaného Ministerstvem obrany ČR 
- členové Konfederace politických vězňů na základě průkazu člena                / příslušným dokladem / 
  Konfederace politických vězňů a potvrzení o členství v Konfederaci  
  politických vězňů  
- příslušníci policie ČR a Městské policie Karviná ve služebním stejnokroji 
- kočárek s dítětem ve věku do 6 let (případně s více dětmi ve věku do 6 let),  
  resp. sáně s dítětem ve věku do 6 let  
- zavazadlo do rozměru 30 x 40 x 60 cm, předmět tyčovitého tvaru do délky 150 cm a průměru  
  do 10 cm, předmět tvaru desky do rozměru 5 x 80 x 100cm, přičemž tyto velikosti nesmějí být 
  překročeny ani jedním rozměrem 
- zvířata ve zcela uzavřené schráně s nepropustným dnem  
  do rozměru 30 x 40 x 60 cm  
- jedna ocelová láhev s kapalným topným plynem do hmotnosti 2 kg 
- jeden pár lyží s holemi nebo snowboard 
- jeden smuteční věnec 
- tašky na kolečkách, pro držitele ZTP a ZTP/P 
- jeden pes a jedno zavazadlo držitele dlouhodobé časové jízdenky v zakoupených zónách 
- držitelé platné přenosné BČK ODISka ve spojení se služebním průkazem MMK Karviná 
 
 

 



Strana 3 / 4 

III. Podmínky pro použití linek MAD v rámci tarifu ODIS 

Cestující, který bude chtít současně využívat linky systému MAD Karviná a linky příměstské dopravy  
v rámci tarifu ODIS v zóně č. 5, bude cestovat s bezkontaktní čipovou kartou (BČK) ODISka na níž bude 
nahrána tarifní zóna č. 5 s příslušným typem časové jízdenky. Na linkách MAD Karviná platí také 
veškeré celosíťové jízdné ODIS. Aktuální Tarif ODIS a Smluvní přepravní podmínky ODIS jsou 
zveřejněny na www.kodis.cz.  
 

Na linkách MAD Karviná je možno cestovat s BČK ODISka, kterou lze pořídit v Dopravním infocentru 
ODIS na AN Karviná za poplatek dle platného ceníku. Žadatel předloží vyplněnou „Žádost o vydání 
ODISky“ a „Souhlas se zpracováním osobních údajů a poskytnutí informací a poučení o právech 
subjektu údajů“. Žadatel může žádat o BČK ODISka přenosnou - anonymní (bez fotografie) nebo 
nepřenosnou (s fotografií, která zobrazuje současnou podobu žadatele). ODISka bude žadateli předána 
na základě předložení dokladu o zaplacení BČK a osobního dokladu. Obvyklá lhůta pro předání ODISky 
žadateli činí 14 dnů ode dne přijetí žádosti o vydání ODISky nebo ode dne úhrady poplatku za vydání 
ODISky dle platného ceníku. Požadované výdejní kontaktní místo pro předání ODISky uvede žadatel  
v žádosti o vydání ODISky. Vydavatel je kdykoli po podání žádosti o vydání ODISky oprávněn stanovit 
jako datum pro převzetí ODISky i pozdější den, než který vyplývá ze dne uvedeného v žádosti o vydání 
ODISky a lhůty uvedené v tomto odstavci. 
Vydavatel je oprávněn ODISku zrušit, pokud si žadatel objednanou ODISku nepřevezme do 45 
kalendářních dnů od data stanoveného pro převzetí ODISky nebo do 45 kalendářních dnů ode dne, kdy 
byla ODISka vydavateli vrácena provozovatelem poštovních služeb jako nedoručená. Nárok vydavatele 
na zaplacení poplatku není nepřevzetím ODISky ze strany žadatele a následným zrušením ODISky 
nijak dotčen. 
Podrobné informace k ODISce jsou uvedeny na www.odiska.cz. 
Dlouhodobou časovou jízdenku lze pořídit na Dopravním infocentru ODIS na AN Karviná nebo na  
e-shopu www.odiska.cz. 
 
 

IV. Přepravní podmínky 

1. Cestující, který nevlastní BČK ODISku je povinen po nastoupení do autobusu bezodkladně uhradit 
řidiči jízdné, případně předložit doklad, který jej opravňuje k bezplatné přepravě.  

2. Cestující, platící BČK ODISkou (dále jen karta) jednotlivé jízdné z elektronické peněženky, přiloží 
kartu ke čtecímu zařízení a z karty mu bude odečtena cena jízdného a zároveň mu bude vydána 
jízdenka, na které bude vyznačen i zůstatek na kartě.  

3. Jednotlivá jízdenka zakoupena v hotovosti / BK u řidiče, je platná pouze ve spoji, ve kterém byla 
zakoupena a je nepřestupní. 

4. Na BČK ODISka se časová jízdenka vydává u všech dopravců. Cestující s BČK a nahranou platnou 
časovou jízdenkou přiloží svou kartu ke čtecímu zařízení. V případě, že je časová jízdenka 
neplatná, je cestující povinen uhradit stanovené jednotlivé jízdné řidiči v hotovosti / BK nebo z 
elektronické peněženky.  

5.   Časová jízdenka je nepřenosná a může ji používat pouze majitel BČK ODISky (mimo anonymní 
BČK ODISky). Platnost časové jízdenky je stanovena na období nahrané v kartě a počet jízd není 
omezen. 

6. Cestující musí mít u sebe jízdenku po celou dobu přepravy i v okamžiku vystupování z vozidla. 
Na vyzvání oprávněného pracovníka kdykoliv během přepravy nebo v okamžiku vystoupení  
z vozidla je cestující povinen předložit ke kontrole jízdenku, BČK nebo příslušný doklad, kterým 
prokáže nárok na bezplatnou přepravu. 

7. Vrácení nevyužitého nebo částečně využitého časového jízdného z  BČK ODISky lze uplatnit dle 
podmínek pro výdej a použití  BČK ODISka, za manipulační poplatek 100,- Kč. 

8. Časové jízdenky vydané pro obvod Karviná jsou platné na všech linkách na území města Karviná.  
9. BČK ODISka - anonymní je přenosná, pro výdej jednotlivé jízdenky z elektronické peněženky  

a pro zakoupení přenosné DČJ. 
10.  Dopravce vydává BČK ODISka dle podmínek pro výdej a použití  BČK ODISka. 
 

a)    výdej žákovských a studentských časových jízdenek od 15 do 26 let 

1. Jízdenka je nepřenosná, vydává se na BČK ODISku a může ji používat pouze držitel bezkontaktní 
čipové karty ODISka. 

2. Nárok na jízdenku nemají studující při zaměstnání a studující na mateřské dovolené. 
3. Jízdenku může žadatel, který splňuje výše uvedené podmínky, obdržet bez ohledu na místo 

bydliště nebo místo školy, kterou navštěvuje. 
4. Nárok na časovou jízdenku se omezí: 



Strana 4 / 4 

       - u žáků, studentů středních a vysokých škol do dovršení 26 let. 
 
5.    Při výdeji BČK ODISka se osobní údaje ověřují: 
      - u žáků základní školy z platného občanského průkazu zákonného zástupce,                                 
          rodného listu dítěte, platným cestovním pasem nebo občanským průkazem dítěte. 
        - dle „Tarifu ODIS studenti 15 let až 18 let nejsou povinni předkládat každoročně potvrzení  

   o studiu. 
        - u studentů středních a vysokých škol od 18 let z platného občanského průkazu žadatele  

a potvrzení školy o denním studiu. Potvrzení o studiu v daném školním roce jsou studenti povinni 
předložit v Dopravním infocentru ODIS vždy při ověřování BČK ODISka na příslušný školní rok. 

6. Student, který z jakýchkoliv příčin studium přeruší nebo ukončí, nesmí jízdenku dále používat  
- jízdenka je neplatná. 

 

b)    výdej občanských časových jízdenek 

1. Jízdenka je nepřenosná, vydává se pouze na BČK ODISka a může ji používat pouze držitel čipové 
karty (mimo anonymní BČK ODISka). 

2. Nárok na výdej jízdenky není omezen. 
3.     Jízdenka přenosná je vydávána na anonymní přenosnou BČK ODISku. 
 
c)  výdej ročních jízdenek pro děti a mladistvé od 6 do 15 let – bezplatná přeprava 

1. Jízdenka je nepřenosná, vydává se pouze na BČK ODISka a může ji používat pouze držitel karty. 
2. Nárok na časovou jízdenku mají děti a mladiství od 6 do dovršení 15 let.  
3. Při výdeji BČK ODISka se osobní údaje ověřují z platného občanského průkazu zákonného 

zástupce, rodného listu dítěte, platným cestovním pasem nebo občanským průkazem dítěte. 
 

d)    výdej ročních jízdenek pro občany po dovršení 65 let – bezplatná přeprava 

1. Jízdenka je nepřenosná, vydává se pouze na BČK ODISka a může ji používat pouze držitel karty. 
2. Nárok na časovou jízdenku mají občané po dovršení 65 let věku.  
 

e)    výdej časových jízdenek pro starobní a plně invalidní občany  

1.    Jízdenka je nepřenosná, vydává se pouze na BČK ODISka a může ji používat pouze držitel karty. 
2. Nárok na časovou jízdenku mají poživatelé starobních nebo plně invalidních důchodů pro invaliditu 

3. stupně. Platnost BČK u plně invalidních občanů se omezí na jeden rok. Po uplynutí této lhůty je 
žadatel povinen opětovně předložit potvrzení o pobírání plného invalidního důchodu. V případě 
pobírání částečného invalidního důchodu se DČJ pro důchodce neposkytuje. 

 
f)     reklamace BČK ODISka – v záruce 

Při reklamaci je držitel BČK/ODISka povinen doložit „Žádost o vydání ODISky“. Reklamaci ODISky řeší 
„Reklamační řád BČK“, který naleznete na webových stránkách  www.odiska.cz. 
 
g)    postup při poruše odbavovacího elektronického zařízení v autobuse nebo BČK ODISka 

V případě poruchy odbavovacího zařízení nebo BČK ODISka budou cestující, kteří se prokážou 
dokladem o zakoupení dlouhodobé časové jízdenky, přepraveni zdarma. Ostatní cestující budou 
přepraveni dle platného tarifu po uhrazení jednotlivé jízdenky v hotovosti (řidič vydá dle tarifu náhradní 
jízdenku - S22). 
 
h)    ztráta karty  BČK ODISka 

Postup v případě ztráty, poškození, blokaci či odblokování ODISky řeší „Návod pro pořízení  
a využívání bezkontaktní čipové karty ODISka“, který je k nalezení na webových stránkách 
www.odiska.cz. 
 
ch)  výdej a manipulace BČK ODISka 

Výdej a manipulace BČK ODISka se řídí podmínkami pro výdej a využívání ODISky. Doba platnosti 
BČK ODISky je uvedena na zadní straně ODISky a činí minimálně 5 let od data výroby ODISky. 
 

 
 
Více informací lze získat na www.3csad.cz 



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

č.j.: SPU 141397/2023

UID: spuess8c145143

č. smIouvy nájemce: SML/47/2010

DODATEK č. 2

K NÁJEMNÍ SMLOUVĚ č. 54 N 10/70

Smluvní strany:

Česká republika – Státní pozemkový úřad

sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov

|Čo: 013 12 774

DIČ: CZ01312774

za který právně jedná ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro

Moravskoslezský kraj,

adresa: Libušina 502/5, 702 00 Ostrava 2

na základě oprávnění vyplývajícího z platného Podpisového řádu Státního pozemkového úřadu

účinného ke dni právního jednání

bankovní spojení: Česká národní banka

číslo účtu: 170018-3723001/0710

(dále jen „Pronajímateí")

– na straně jedně –

a

Statutární město Karviná

sídlo: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát

IČO: 002 97 534

DIČ: CZ00297534

zastoupeno Ing. Janem Wolfem, primátorem města

k podpisu oprávněná na základě pověření ze dne 2. 1. 2023 Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí

Odboru majetkového Magistrátu města Karviná

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 27-1721542349/0800

(dále jen "nájemce")

– na straně druhé –

uzavírají tento dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 54 N 10/70 ze dne 30. 6. 2010, ve znění dodatku č. 1

ze dne 19. 9. 2011 (dá|e jen „smlouva“), kterým se mění předmět nájmu a výše ročního nájemného.

1. Na základě čl. V smlouvy, resp. na základě čl. III dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 54 N 10/70

ze dne 19. 9. 2011, je nájemce povinen platit pronajímateli roční nájemné ve výši 4 250 Kč (slovy:

Čtyřitisícedvěstěpadesátkorun českých).

2. Na základě geometrického plánu č. 387-31/2015 ze dne 6. 8. 2015, který je nedílnou součástí

tohoto dodatku, došlo k rozdělení pozemku p.č. 2564/2 v katastrálním území Louky nad Olší

následovně:

původně:

druh
obec kat. území parcela č. výměra druh pozemku

evid.

Karviná Louky nad Olší KN 2564/2 2687 m
2

orná půda

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 m

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.552



nově:

obec kat. území
druh

parcela č. výměra druh pozemku
evid.

Karviná Louky nad Olší KN 2564/2 2295 m
2

orná půda

2
Karviná Louky nad Olší KN 2564/17 392 m zastavěná plocha

3. Dne 7. 10. 2022 přešlo na Povodí Odry, státní podnik, IČO 70890021, se sídlem Varenská

3101/49, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, právo hospodařit s pozemkem v obci Karviná, katastrálním

území Louky nad Olší, p.č. 2564/17 na základě sm|ouvy o převodu majetku do práva hospodařit

s majetkem státu č. 1001H22/70.

Ode výše uvedeného data nenáleží pronajímateli nájemné za část pozemku p.č. 2564/17 o výměře

60 m
2
, která byla předmětem této smlouvy.

Předmětem smlouvy zůstává níže uvedená nemovitá věc:

obec kat. území
druh

parcela č. výměra druh pozemku
evid.

Karviná Louky nad Olší KN část 2564/2 110 m
2

orná půda

Předmět smíouvy je nově specifikován v „Příloze nájemní smlouvy č. 54N10/70“, která je nedílnou

součástí tohoto dodatku a upřesněn zákresem části pozemku v přiloženém snímku katastrální mapy.

4. Smluvní strany se dohod|y na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v bodě 3. tohoto dodatku

se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 2 750 Kč (slovy: Dvatisícesedmsetpadesátkorun

českých).

K 1. 10. 2023 je nájemce povinen zaplatit částku 2 750 Kč (slovy: Dvatisícesedmsetpadesátkorun

českých).

Přepočtené nájemné za období od 1. 10. 2022 do 30. 9. 2023 splatné k 1. 10. 2022 (platba dopředu)

činí 2 775 Kč (slovy: Dvatisícesedmsetsedmdesátpětkorun českých).

Rozdíl původně stanoveného nájemného splatného k 1. 10. 2022 ve výši 4 250 Kč a přepočteného

nájemného ve výši 2 775 Kč činí1 475 Kč (slovy: Jedentisícčtyřistasedmdesátpětkorun českých). Tento

přeplatek náleží nájemci, zůstává evidován u této sm|ouvy a bude použit ve prospěch úhrady

nájemného splatného k 1. 10. 2023.

5. Smluvní strany se dále dohodly na tom, že čl. V smíouvy se dop|ňuje o nové odstavce tohoto znění:

9) Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel je oprávněn vždy k 1. 10. běžného roku jednostranně

zvýšit nájemně o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen

vyhlášenou Českým statistickým úřadem za předcházející běžný rok.

Zvýšené nájemné bude uplatněno písemným oznámením ze strany pronajímatele nejpozději do 1. 9.

běžného roku, a to bez nutnosti uzavírat dodatek a nájemce bude povinen novou výši nájemného platit

s účinností od nejbližší platby nájemného.

Základem pro výpočet zvýšeného nájemného bude nájemné sjednané před tímto zvýšením.

6. Dále se smluvní strany dohodly na tom, že čl. IX smlouvy se doplňuje a zní takto:

1) Smluvní strany se dohodly, že jakékohv změny a dop|ňky této sm|ouvy jsou možné pouze

písemnou formou dodatku k této smlouvě, a to na základě dohody smluvních stran, není-li touto

smlouvou stanoveno jinak.

Siraha : r a



2) Smluvní stranyjsou povinny sevzájemně informovat o jakěko|iv změně údajů týkajících sejejich

specifikace jako smluvních stran této smlouvy, a to nejpozději do 30 dnů ode dne změny.

7. Ostatní ujednání sm|ouvy nejsou tímto dodatkem č. 2 dotčena.

8. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

1. 6. 2023.

9. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden

stejnopis přebírá nájemce a jeden je určen pro pronajímatele.

10. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí, a žeje shodným

projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

Doložka platnosti právního jednání dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., Zákon o obcích:

Uzavření tohoto dodatku na straně nájemce schválila Rada města Karviné na své …… schůzi konané

dne ………………………… usnesením č. …………………………

V Ostravě dne: ………………………… V Karviné dne: …………………………

.………………………………………………… …………………….………………………….

|ng. He|ena Bogoczová,MPA

ředitelka vedoucí Odboru m ajetkověho

Krajského pozemkového úřadu Magistrátu města Karviná

pro Moravskos|ezský kraj

nájemce

pronajímatel

Siraha w a



PříIoha nájemní smlouvy č.54N10/70

Variábi|ní symbol: 541 1070 Uzavřeno: 30.06.2010 Ročni nájem: i 750 Kč

Datum tisku: 09.04.2023 Účinná od: O1 07.2010

Nájemcí:

Název Ad resa

Statutární město Karviná Fryštátská 72/1, 73324 Karviná-Fryštát

Nemovitosti:

Pozn. ParceIa DiI Skp, Kult, Čísio LV Typ Cena Výměra % Nájem

sazby [Kč] [m“] IKč]

Katastr: Louky nad DIši

část 2564 2 2 2 10002 mm 25 000 000,00 110 2 75o,oo

Celkem za katastr 110 2 750,00

Ce|kem 110 a 750

VysvětIivky k typu sazhy:

ha...za hektar

jdn...za jednotku

pdha...prúměmá cena za hektar

mz ...za mz

........................parafa
1/1



Výpočet nájmu k dodatku č. M nájemní sm|ouvy č. 54N10/70

Datum tisku: 09.04.2023 Spočůáno k datu sp|átky: 1. 10. 2023

Vydané parcely:

Poznámka ParceIa Dil Skup, Výměra Datum Datum Počet Nájem

[m*] zahájení ukončení dni lKč]

nájmu nájmu

Katastr: Louky nad 0IŠí

část 2564 i k mmm 30.062010 30.09.2022 ooo Kč

ča'st 2564 17 2 60.00 01.10.2022 06.10.2022 aaa Kč

Celkem za katastr 230,00 24,66 Kč

CeIkem
vydané parcely 230,00 Z4,66 Kč

Stávajicí parce|y:

Poznámka ParceIa l Di| $kup. Výměra Datum Datum Počet Nájem

[m'l ukončenl dní [Kč]zahájeni

nájmu nájmu

Katastr: Louky nad OIši

část 2564 a 2 110,00 01.10.2022 365 2 750,00 KČ

CeIkem vh: katastr 110.00 2 750,00 KČ

CeIkem stávající parcer 110.00 i 750,00 Kč

CeIkem ii 775

...............,........parafa

1 1



VVKAl oosAvAoNito A mmm srAvL uuuu KATA51RU NEMovirosri

_ý mmm uu uuu uuu '
mm mg; _

mm mm , w Úm mm , **ř-mm..mít;a. , mm www u-tummm

mm m m mm mm mmm m mmmm u

aaa aa % \m aaa aaa
m.:

aaa u
%

E aa 555 m , aa '
nnnnn mm

z7esl2s a 55cun —skď v mmm m a ns! ! kmu$km .J mmm m 7 J 72ul _J
2m \

uuu

z72a/z5 72
?

aaa i nn mm m mm uuu Tm m h mm m 3 zz
uuu knnwmkmx

www m u M m

mmm m „ 72 m

aaa m m

j
uuu mm

www
J

m vsnur & „mm. www m „„m“ M M „| „

u
?7ZElZ7| rB34 Ell 25| W%

mm

w osLnxmĚ. mmm u \ www n aaa

aaaaa
É

JJ
usm.

mmm a && uuŘÍmu
!!

mmm Immumlán
$

n mmm m i ! ss

mmm w u W M%

mm m

mmm z w uuu k'úu mmm nn kůWeu

aaaa u.- mn. aale LL

m m m m

VýkaZ mmm bumtuvaných mm sku|ugíckých jednnckach (BPEJ) k parce!sm nwvehu scevu

aaa nn
m

HH

m

mm

asz

Wmv- \
EPEJmmm „..g.. \ mn-u ...... \ \JfE i \ mmm \ uuuu |»-- m m ww

154g ' VmV, zzzzzz

GEDMETH|CKÝ PLÁN
mm mm: mm mm

pro
mm vv mmmmm

1EEZI19S7

mm

15s2/1991
wwww www aaa

mmm mmmm mmm www 1m!m!vb:kym mmm

m aa aaa mm mmm
1u.s1o15 .n

wwww

KMwnnl-s-mm mememm

nn uuu 3m-31/2m5

& _k-rvm , ý„uuu KaMnu

Kaus\rá\nÍ úřad pm

% mmm Moravskus|ezský

n n!d (J\sv

$$$ KaNIná

LnukV

mm m mmm D-'\/44, u-z/22

mm vum mm M mmm „„ zU15.oa.o7 09:37:13 CE5T

m-vuwlmmmwmymmm

mmmm

mmm mm www mmmm nan

parafa



HHHHHH

u ŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠššššššššSiSiiHuĚŽššš

E“ ?
aaašnššššŠšŠžŠěŠŠŠŠššŠŠššš

%E?Ežž5!_':€šš=šž=žšššš3E%š<š

;;

H wžsgssssssa: !EEZěEEÉššš :mau?zzz2mŠmt=sasss55iiWastim WHtEšíšWšÉ

; : ii m m ::ssmmmaaammcsm-zznma: msmmmaaa;:=-»u=:==m„ma;

ii šššššáwš
5ggggggggg;;gggggg;=a;=a;w==s„„s;
Ž!!!!€ž!!žšš5!šž!!!š!ěÉčÉEšsEššEÉ!š

ššš
WWžžžžžžž5É$Ěš3ř5šš3šššžĚžžíiĚšě

k*—Nw'e:=a:c::==5:n=šaz;wia=n ; = n

;;; :

\
aa

%

\ /
3

ř

///

© * z /\ /

=>

/ ./— ) „/
„g\\7a Ř\k

/mz\\***//
Ě '\; A 1//

;“Í/
š .a u

W
// /\\<i V\ _\ W \,

ď \“LLwa „
%

£

z g %3 _
m a ŠŠwaí$

ú ©řr\;kNL ; 7

;Ží//
&&

/ ///,/ //

// /
E a

\
\w \ %

&
\

\
\

A
......„....)...........parafa



k.ú. Louky nad 0Iší, p.č. 2564/2 část 110 m2

819/107
w

MMW

\
2564/2

N

Š ““

0

: 1:50'0 „I
10 m vu u

........................parafa



k.ú. Louky nad O|ší, p.č. 2564/2 část 110 m2

8 \ * v &&

\ » s

W

\\ Ě

\\

H

\
k

ý

M
1

/ \

F žž
um a

ť
""

aaa mmm

ť

Š
aa !— ':1

EE
ď

3 '. ?V'LŠF && :

m v

'W //.:
/\\ Ú Š

ú 'w.

ť:

„„ :p. t!. ??

> :

I'I \'g'Á

. ll
::

&& L ..J i

&&

\\ Ě !! " ll
\

\ BB EE

\\

/\

," ""\.:.',4* » .. \
i\M

i
H

\
4

Í-i'qp:

m 2„

MM

S
i). __ 'f! '_/

ÍD.\É m ' && mm
r< S \ ŠŠŠ \ \ ; ŠŠŠ ..35Ehi >. ;;:

.................4......parafa



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 2 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

O s v ě d č e n í  
ve smyslu ustanovení § 41 zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích zveřejněno od ………..do ………. 

schváleno usnesením Rady města Karviné číslo …………. ze dne …………… 
Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor majetkový, oddělení majetkoprávní 

datum: …………….podpis: ………………. 

 

Dohoda o ukončení nájemní smlouvy 

č. SML/485/2023 

 

Článek 1 

Smluvní strany 

 

1.1. statutární město Karviná 

adresa:  Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 

zastoupeno:  Ing. Janem Wolfem, primátorem města Karviné 

k podpisu oprávněna na základě          

pověření ze dne 02.01.2023:  Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru 

  majetkového, Magistrátu města Karviné 

bankovní spojení:  Česká spořitelna, a. s. 

číslo účtu:  19-1721542349/0800 

IČ:  00297534 

DIČ:  CZ00297534 

(dále jen "pronajímatel") 

 

a 

 

1.2. HR Assessment s.r.o. 
zastoupena:  Mgr. Janem Pisakem, jednatelem 

se sídlem:  Lesní 633/14, 735 42 Těrlicko, Horní Těrlicko 

IČ:  06512364 

(dále jen "nájemce") 

 

 

(„pronajímatel“ a „nájemce“ dále též jako „smluvní strany“) se dohodly na uzavření dohody o 

ukončení nájemní smlouvy 

 

Článek 2 

Předmět dohody 

 

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 09.03.2023 Nájemní smlouvu č. SML/485/2023, (dále jen 

„nájemní smlouva“), na základě které pronajímatel pronajal nájemci nebytový prostor 

kanceláře č. 103 o výměře 10,87 m² v 1.NP v budově čp. 89/2 stojící na ulici Fryštátská, 

Karviná-Fryštát, ke stanovenému účelu a to provozování dopravně-psychologických vyšetření, 

psychodiagnostiky a psychologickému poradenství. 

 

Článek 3 

 

Smluvní strany se tímto dohodly na ukončení smluvního vztahu uvedeného v článku 2 této 

dohody ke dni 17.05.2023. 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.553



Strana 2 / 2 

Článek 4 

 

Nájemce uhradil nájemné za měsíc květen 2023 ve výši Kč 1310,74 a paušál za služby za měsíc 

květen 2023 ve výši Kč 986,45, dle Nájemní smlouvy uvedené v článku 2 této dohody a není 

evidován v seznamu dlužníků nájemného. Smluvní strany se dohodly, že poměrná část 

nájemného a úhrady za služby spojené s nájmem za období od 18.05.2023 do 31.05.2023 ve 

výši Kč 1.013,27,- bude nájemci vrácena, a to na účet 2601309176/2010 ve lhůtě do 30 dnů po 

podpisu této dohody. Tímto budou mezi smluvními stranami nároky týkající se nájemného 

a  úhrady za služby spojené s nájmem vypořádány. 

 

Článek 5 

 

Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž jedno 

vyhotovení obdrží pronajímatel a jedno vyhotovení nájemce. 

 

Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda je projevem jejich svobodné vůle a na důkaz toho ji 

podepisují. 

 

Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato dohoda je uzavírána okamžikem podpisu všech 

smluvních stran, přičemž rozhodné je datum posledního podpisu. 

 

 

V Karviné dne: V Karviné dne: 
 

Pronajímatel:      Nájemce: 

 

 

 

………………………………… …………………………………. 

Ing. Helena Bogoczová, MPA Mgr. Jan Pisak 

vedoucí Odboru majetkového  

   

  

 

 



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 6 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

+ 

Rámcová zprostředkovatelská smlouva  
č. SML/ 

uzavřená dle ust. § 2445 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v 

platném znění, (dále také jen „Smlouva“) mezi následujícími účastníky  

 

1.  statutární město Karviná 

se sídlem:  Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 

zastoupeno:  Ing. Janem Wolfem, primátorem města  

k podpisu smlouvy oprávněna:  Ing. Helena Bogoczová, MPA, 

na základě pověření ze dne 2. 1. 2023 

Kontaktní osoba:  

Kontaktní osoba:  

IČ:   00297534 

 

(dále také jen „Město“ nebo „Vlastník“)  

a  

  

2. Realitní kancelář REALINI nájmy s.r.o. 

se sídlem Hrnčířská 42/5, Karviná - Fryštát, 733 01 zapsaná  

v obchodním rejstříku pod sp. zn. C91549  
zastoupena: jednatelem Markem Galuszkou  

Kontaktní osoba: Marek Galuszka 

IČO:   17957079 

 

 (dále také jen „Realitní kancelář“)  

 

společně dále také jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“ 

 

níže uvedeného dne, měsíce a roku v následujícím znění: 

  

Článek I.  

Účel smlouvy  

 

1. Město prohlašuje, že je vlastníkem nemovitých věcí (dále také jen 

„Nemovitosti“), které má v úmyslu zcela nebo jen z části poskytnout k užívání 

třetím osobám (pronajmout) prostřednictvím Realitní kanceláře.  

 

2. Smluvní strany se dohodly, že Realitní kancelář obstará pro Město třetí osobu, 

která má zájem o získání práva k užívání konkrétní Nemovitosti (dále také jen 

„Zájemce“), a pro sjednání práv a povinností s tímto souvisejících uzavírají 

Smluvní strany tuto Smlouvu.  

 

 

 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.554



Strana 2 / 6 

Článek II. 

Určení Nemovitostí  
 

1. Město je vlastníkem pozemku par. č. 91, jehož součástí je budova č. p. 89/2 

stojící na ulici Fryštátská, Karviná- Fryštát. Pozemek je zapsán u Katastrálního 

úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Karviná,  na listu 

vlastnictví 10001, katastrální území Karviná-město, obec Karviná. 

2. Pokud Město disponuje volnými nebytovými prostory v budově uvedené 

v článku II.1, které bude mít zájem pronajmout za účelem užívání prostor jako 

kancelářské prostory, předá tuto informaci s přesnou identifikací těchto prostor 

a informací o výši nájmu a zálohy za služby spojené s jejich užíváním, formou 

emailové komunikace Realitní kanceláři.  

 

  

Článek III.  

Předmět smlouvy  

 

1. Realitní kancelář se zavazuje na základě této Smlouvy vyvíjet činnost směřující 

k tomu, aby Město podepsalo se Zájemcem nájemní smlouvu, jejímž předmětem 

bude pronájem konkrétní Nemovitost (dále také jen „Nájemní smlouva“). 

Realitní kancelář bude předávat emailovou komunikací Městu iniciály Zájemců 

(jméno, příjmení, datum narození, bydliště, bankovní spojení v případě fyzické 

osoby a název, IČ, DIČ, sídlo, bankovní spojení v případě právnické osoby) a 

přesnou identifikaci nebytových prostor, které si chce Zájemce pronajmout. 

Město si už pak samo zajistí uzavření Nájemní smlouvy s tímto Zájemcem.  

 

2. Jelikož je Město při nakládání s Nemovitostmi vázáno zákonem o obcích musí 

Realitní kancelář při jednáních se Zájemcem počítat s tím, že účinnost Nájemní 

smlouvy je možné sjednávat, až po zveřejnění konkrétního záměru pronájmu na 

úřední desce města na dobu 15 dnů a po následném schválení Nájemní smlouvy 

Radou města Karviné, kdy seznam termínů jednání Rady města Karviné pro rok 

2023 tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy.  Realitní kancelář bere na vědomí, že 

účinnost Nájemní smlouvy je možné vždy sjednat nejdříve 2 pracovní dny po 

jednání Rady města Karviné, která uzavření konkrétní Nájemní smlouvy bude 

schvalovat. 

. 

3. Smluvní strany se dohodly, že zprostředkování nájmu Nemovitostí nebude pro 

Vlastníka prováděno jinou třetí osobou s právem provádět realitní 

zprostředkování, než je Realitní kancelář. Tímto není dotčeno právo Vlastníka 

provádět samostatně jednání se zájemci o nájem v Nemovitostech na základě 

vlastní činnosti. 

 

 

 

Článek IV. 

Odměna a doba plnění  
 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2023. 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že Realitní kanceláří za činnost, která je dle čl. III. 

předmětem této Smlouvy nenáleží od Města žádná odměna.   



Strana 3 / 6 

  

3. Město bere na vědomí, že Realitní kancelář je oprávněna po uzavření Nájemní 

smlouvy mezi Městem a Zájemcem požadovat po Zájemci úhradu (provize) 

v maximální výši =15.000,-Kč (slovy: patnácttisíckorunčeských) za každého 

schváleného zájemce Radou města Karviné  o daný prostor. 

 

4. Pokud Zájemce osloví Město přímo, v tomto případě Realitní kancelář není 

oprávněna  po uzavření Nájemní smlouvy mezi Městem a Zájemcem požadovat 

po Zájemci úhradu (provizi). 

 

5. Tuto Smlouvu může vypovědět Město i Realitní kancelář, a to i bez udání 

důvodů, přičemž měsíční výpovědní lhůta počne běžet prvním dnem měsíce 

následujícího po doručení písemné výpovědi druhé Smluvní straně.  

 

 

 

 

Článek V. 

 Součinnost smluvních stran a další ujednání k výkonu činnosti  

  

1. Součinnost Smluvních stran  

  

1.1. Město je povinno sdělovat Realitní kanceláři bez zbytečného odkladu veškeré skutečnosti, 

které mohou mít vliv na uzavření Nájemní smlouvy týkající se Nemovitosti. 

  

1.2. Město se dále zavazuje, že bude poskytovat Realitní kanceláři potřebnou součinnost pro 

její činnost ve smyslu této Smlouvy, zejména je pak povinno na žádost Realitní kanceláře 

umožnit, aby Realitní kancelář mohla provést prohlídky Nemovitostí se Zájemci. Město je 

povinno bez zbytečného odkladu upozornit Realitní kancelář na změny, které mohou 

negativně ovlivnit realizaci účelu této Smlouvy a vyvarovat se takového jednání, které by 

ztěžovalo její realizaci.  

 

  

2. Odpovědnost za škodu  

  

2.1. Město v plném rozsahu odpovídá za případnou škodu, kterou by Realitní kanceláři či třetím 

osobám způsobilo uvedením nepravdivých nebo neúplných údajů.  

  

3. Povinnosti Realitní kanceláře  

  

3.1. Realitní kancelář se zavazuje činnosti prováděné za účelem naplnění této Smlouvy 

vykonávat s odbornou péčí, v souladu se zájmy Města.  

  

3.2. Realitní kancelář se zavazuje, že za účelem naplnění této Smlouvy bude provádět na 

základě vlastní úvahy účinnou propagaci a podávat informace Zájemcům o nájem 

Nemovitostí, zejména spočívající ve zveřejnění na vybraných vývěskách a internetových 

stránkách a na vybraných internetových serverech určených pro inzertní činnost nebo 

nabídku nemovitých věcí, kterými mohou být například sreality.cz, avizo.cz, idnes.cz, 

bazos.cz, ceskereality.cz, realitymix.cz .  



Strana 4 / 6 

  

3.3. Realitní kancelář se zavazuje, že zajistí osobní prezentaci Nemovitostí, a to včetně jejich 

prohlídky.  

  

3.4. Realitní kancelář bude Město průběžně informovat o Zájemcích a jejich nabídkách na 

uzavření Nájemní smlouvy formou emailové zprávy zaslané na: epodatelna@karvina.cz . 

Dále je Realitní kancelář povinna informovat Město přiměřeným způsobem o 

podniknutých opatřeních směřujících k naplnění předmětu této Smlouvy a předložit Městu 

seznam Zájemců s uvedením podrobností o jejich nabídkách, a to vždy k 25. dni 

kalendářního měsíce formou emailové zprávy zaslané na: epodatelna@karvina.cz.  

Konkrétního nájemce vždy schválí Rada města Karviné svým usnesením. 

 

4. Podpisem této Smlouvy Město zplnomocňuje Realitní kancelář, aby ho zastupovala při 

jednáních vedoucích k uzavření Nájemní smlouvy v rozsahu dle této Smlouvy. 

 

5.  Realitní kancelář se zavazuje pečlivě uschovat veškeré podklady a předměty, které získala 

v souvislosti s činností prováděnou na základě této Smlouvy. Na požádání je povinna tyto 

podklady a předměty Městu vydat. 

 

 

 

Článek VI. 

Sankční ujednání  

 

1. V případě, že Město odmítne uzavřít Nájemní smlouvu se Zájemcem zajištěným Realitní 

kanceláří, se Smluvní strany dohodly, že Městu nevzniká povinnost zaplatit Realitní 

kanceláři náhradu škody, ani ušlý zisk ani žádné jiné sankce a Realitní kancelář není toto 

po Městu oprávněna požadovat. 

 

 

 

Článek VII. 

Závěrečná ujednání  
 

1.  Smluvní strany shodně prohlašují, že tato Smlouva obsahuje jejich veškerá, i předsmluvní, 

ujednání týkající se zprostředkování dle této Smlouvy, účelu Smlouvy, jakož i veškerých 

smluvních podmínek. Smluvní strany se vzájemně zavazují oznamovat si písemně změnu 

adresy pro doručování; nebude-li písemně oznámena jiná adresa, pak se považuje za adresu 

pro doručování adresa uvedená v záhlaví této Smlouvy. Dále se Smluvní strany zavazují 

oznamovat si změny kontaktních osob uvedených v záhlaví Smlouvy a to včetně změny 

jejich kontaktních údajů, tyto změny nevedou k uzavření dodatku k této Smlouvě. 

 

2. Veškeré změny této Smlouvy jsou možné pouze formou písemných, vzestupně číslovaných 

dodatků.   

 

3. Pro případ, že některé ustanovení této Smlouvy, oddělitelné od ostatního obsahu Smlouvy, 

se stane neplatným nebo neúčinným, Smluvní strany se zavazují bez zbytečného odkladu 

nahradit toto ustanovením novým. Případná neplatnost některého ustanovení Smlouvy 

nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení Smlouvy. 

 



Strana 5 / 6 

4. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu Smlouvy oběma Smluvními stranami. 

 

5. O uzavření této smlouvy rozhodla Rada města Karviné svým usnesením č.      ze dne. 

 

 

 

Přílohy: 

č. 1 Termíny jednání Rady města Karviné pro rok 2023 

 

Za Město:      Za Realitní kancelář: 

 

 

V Karviné dne …………….    V …………………… 

 

 

.....................................................     ………..................................................... 

Ing. Helena Bogoczová, MPA    Marek Galuszka 

vedoucí Odboru majetkového    jednatel 

 pověřena k podpisu na základě  

pověření  ze dne 2.1.2023  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 6 / 6 

 

 

Příloha č. 1  
 

 

Termíny jednání Rady města Karviné pro rok 2023 
 

 Rada města 
Karviné 

 

 

 

 

 termíny konání RM 
středa 13:00 hod. 

Termín přeložení materiálu 
pro jednání RM 

 

17.  
RM 

     
31. 05. 2023  

  
19. 05.2023 

18.  
RM 

 
14. 06. 2023 

  
02. 06. 2023 

19.  
RM 

     
28. 06. 2023  

  
16. 06. 2023 

20.  
RM 

    
26. 07. 2023 

  
14. 07. 2023 

21.  
RM 

   
23. 08. 2023  

  
11. 08. 2023 

22. 
RM 

     
06. 09. 2023  

  
25. 08. 2023 

23. 
RM 

   
20. 09. 2023  

  
08. 09. 2023 

24. 
RM 

     
04. 10. 2023   

  
22. 09. 2023 

25. 
RM 

     
18. 10. 2023  

  
06. 10. 2023 

26. 
RM 

    
01. 11. 2023  

 
20. 10. 2023 

27. 
RM 

    
15. 11. 2023 

  
03. 11. 2023 

28. 
RM 

    
29. 11. 2023 

  
16. 11. 2023 

29. 
RM 

    
13. 12. 2023 

 
01. 12. 2023 

 
 



 

Projekt „Železná cyklotrasa - podpora EKOturistiky“, 
registrační číslo projektu: CZ.11.2.45/0.0/0.0/16_010/0002723, 

je spolufinancován z prostředků Evropského fondu pro regionální rozvoj 
- Programu Interreg V-A Česká republika – Polsko v rámci Fondu mikroprojektů 

Euroregionu Těšínské Slezsko – Śląsk Cieszyński a státního rozpočtu PR. 
Projekt „Żelazny szlak rowerowy - wsparcie dla EKOturystyki“, 

Numer rejestracyjny projektu: CZ.11.2.45/0.0/0.0/16_010/0002723, 
współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

- Programu Interreg V-A Republika Czeska – Polska w ramach Funduszu 
Mikroprojektów Euroregionu Śląsk Cieszyński – Těšínské Slezsko i budżetu państwa. 

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

evidovaná pod číslem SML/835/2023 

 

 

statutární město Karviná 
se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 
zastoupeno: Ing. Janem Wolfem, primátorem města Karviné 
k podpisu smlouvy oprávněna na základě 
pověření ze dne 02.01.2023: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru 

majetkového Magistrátu města Karviné  
IČ: 00297534 
DIČ: CZ00297534 
bankovní spojení: Česku spořitelna, a.s., pobočka Karviná-Fryštát 
číslo účtu: 19-1721542349/0800 
 
(dále jen „město Karviná“) 
 
 
a 
 
 
Obchodní akademie s.r.o. 
zapsán: C 3580 vedená u Krajského soudu v Ostravě 
se sídlem: Leonovova 1795/3, 733 01 Karviná-Hranice 
zastoupena: Ing. Mgr. Alexandra Florková, jednatel 
IČ: 46580336 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 107-9432680207/0100 
 
(dále jen „Obchodní akademie“)      

 

 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.555



 

Projekt „Železná cyklotrasa - podpora EKOturistiky“, 
registrační číslo projektu: CZ.11.2.45/0.0/0.0/16_010/0002723, 

je spolufinancován z prostředků Evropského fondu pro regionální rozvoj 
- Programu Interreg V-A Česká republika – Polsko v rámci Fondu mikroprojektů 

Euroregionu Těšínské Slezsko – Śląsk Cieszyński a státního rozpočtu PR. 
Projekt „Żelazny szlak rowerowy - wsparcie dla EKOturystyki“, 

Numer rejestracyjny projektu: CZ.11.2.45/0.0/0.0/16_010/0002723, 
współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

- Programu Interreg V-A Republika Czeska – Polska w ramach Funduszu 
Mikroprojektów Euroregionu Śląsk Cieszyński – Těšínské Slezsko i budżetu państwa. 

Článek I 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Na základě této Smlouvy bude Obchodní akademie půjčovat nabíjecí kabely pro elektrokola 

zájemcům pro nabíjení elektrokol v areálu Sportoviště Karviná na ul. Leonovova, u Obchodní 

akademie, kde je pro nabíjení elektrokol zřízena nabíjecí stanice. 

2. Nabíjecí kabely pro elektrokola jsou majetkem statutárního města Karviné a jsou pojištěny 

v rámci majetku pořízeného z projektu „Železná cyklotrasa - podpora EKOturistiky“, registrační 

číslo projektu: CZ.11.2.45/0.0/0.0/16_010/0002723, který je spolufinancován z prostředků 

Evropského fondu pro regionální rozvoj Programu Interreg V-A Česká republika – Polsko 

v rámci Fondu mikroprojektů Euroregionu Těšínské Slezsko – Śląsk Cieszyński a státního 

rozpočtu Polské republiky (dále jen „Projekt“). 

 

Článek II 

DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY 

1. Doba trvání smlouvy se sjednává na dobu neurčitou, ode dne nabytí účinnosti této smlouvy. 

2. Město Karviná může od této smlouvy odstoupit v případě, že předmět smlouvy je užíván 

v rozporu se smluveným účelem nebo Obchodní akademie poruší některou povinnost 

vycházející z této smlouvy nebo potřebuje-li město Karviná nabíjecí kabely pro elektrokola 

nevyhnutelně dříve z důvodu, které nemohlo při uzavření smlouvy předvídat nebo přestane-li 

Obchodní akademie vykonávat správu areálu sportoviště na ul. Leonovova u Obchodní 

akademie. Město Karviná je oprávněno tuto smlouvu vypovědět bez udání důvodů 

v jednoměsíční lhůtě, která počne běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení druhé 

smluvní straně.   

3. Smlouva končí dohodou smluvních stran. 

 

Článek III 

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

1. Město Karviná předá na základě předávacího protokolu Obchodní akademii 4 ks nabíjecích 

kabelů pro elektrokola. 

2. Město Karviná poskytne Obchodní akademii všechny nezbytné informace spojené s užíváním 

nabíjecích kabelů pro elektrokola. 

3. Obchodní akademie bude s každým zájemcem o zapůjčení nabíjecích kabelů pro elektrokola 

sepisovat „Potvrzení o zaplacení kauce a vypůjčení nabíjecích kabelů“, vzor je uveden v Příloze 

č. 1 této smlouvy. 



 

Projekt „Železná cyklotrasa - podpora EKOturistiky“, 
registrační číslo projektu: CZ.11.2.45/0.0/0.0/16_010/0002723, 

je spolufinancován z prostředků Evropského fondu pro regionální rozvoj 
- Programu Interreg V-A Česká republika – Polsko v rámci Fondu mikroprojektů 

Euroregionu Těšínské Slezsko – Śląsk Cieszyński a státního rozpočtu PR. 
Projekt „Żelazny szlak rowerowy - wsparcie dla EKOturystyki“, 

Numer rejestracyjny projektu: CZ.11.2.45/0.0/0.0/16_010/0002723, 
współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

- Programu Interreg V-A Republika Czeska – Polska w ramach Funduszu 
Mikroprojektów Euroregionu Śląsk Cieszyński – Těšínské Slezsko i budżetu państwa. 

4. Obchodní akademie bude vybírat kauci za vypůjčení nabíjecích kabelů pro elektrokola 

zájemcům o zapůjčení nabíjecích kabelů pro elektrokola. Kauce je stanovena ve výši 1 000,– Kč 

(slovy: Tisíc korun českých). 

5. Obchodní akademie bude po navrácení nabíjecích kabelů pro elektrokola zájemcem o 

zapůjčení nabíjecích kabelů pro elektrokola vracet těmto zájemcům kauci ve výši 1 000,– Kč 

(slovy: Tisíc korun českých). Obchodní akademie následně skartuje „Potvrzení o zaplacení 

kauce a vypůjčení nabíjecích kabelů“. 

6. Obchodní akademie, v případě kdy zájemce o zapůjčení nabíjecích kabelů pro elektrokola 

nabíjecí kabely nevrátí, nahlásí tuto skutečnost ihned městu Karviná a Policii České republiky. 

Dále Obchodní akademie zadrží kauci ve výši 1 000,– Kč (slovy: Tisíc korun českých), následně 

kauci a sepsané „Potvrzení o zaplacení kauce a vypůjčení nabíjecích kabelů“ předá městu 

Karviná. 

7. Poškodí-li zájemce o zapůjčení nabíjecích kabelů pro elektrokola nabíjecí kabely, nahlásí tuto 

skutečnost Obchodní akademie ihned městu Karviná.  Obchodní akademie zadrží  kauci  ve  

výši    1 000,– Kč (slovy: Tisíc korun českých), následně kauci a sepsané „Potvrzení o zaplacení 

kauce a vypůjčení nabíjecích kabelů“ předá městu Karviná. Kauce ve výši 1000,-Kč bude použita 

na úhradu vzniklé škody. 

8. Obchodní akademie poučí zájemce o zapůjčení nabíjecích kabelů pro elektrokola, že: 

- nabíjecí kabely musí po nabytí vrátit ve stejný den, kdy si je vypůjčil, a to v době, kdy je 

přítomen pracovník Obchodní akademie. V případě, že nabíjecí kabely nebudou vráceny, 

bude věc nahlášena Policii České republiky, 

- instrukce pro zapojení zapůjčeného kabelu do elektrické nabíjecí stanice jsou přímo 

uvedeny na elektrické nabíjecí stanici, 

- po vrácení nabíjecích kabelů pro elektrokola pracovníkovi Obchodní akademie, dostane 

zájemce o zapůjčení nabíjecích kabelů pro elektrokola zpět kauci ve výši 1 000,– Kč (slovy: 

Tisíc korun českých), 

- nevrátí-li zájemce o zapůjčení nabíjecích kabelů pro elektrokola nabíjecí kabely 

pracovníkovi Obchodní akademie ve stejný den, kdy si je vypůjčil, kauce ve výši 1000,-Kč 

bude použita na úhradu škody vzniklé nevrácením nabíjecích kabelů, 

- poškodí-li zájemce o zapůjčení nabíjecích kabelů pro elektrokola nabíjecí kabely, kauce ve 

výši 1000,-Kč bude použita na úhradu vzniklé škody. 

9. Činnosti dle této smlouvy se zavazuje Obchodní akademie provádět pro město Karviná 

bezúplatně. 

 

Článek IV 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento závazkový vztah se řídí ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 



 

Projekt „Železná cyklotrasa - podpora EKOturistiky“, 
registrační číslo projektu: CZ.11.2.45/0.0/0.0/16_010/0002723, 

je spolufinancován z prostředků Evropského fondu pro regionální rozvoj 
- Programu Interreg V-A Česká republika – Polsko v rámci Fondu mikroprojektů 

Euroregionu Těšínské Slezsko – Śląsk Cieszyński a státního rozpočtu PR. 
Projekt „Żelazny szlak rowerowy - wsparcie dla EKOturystyki“, 

Numer rejestracyjny projektu: CZ.11.2.45/0.0/0.0/16_010/0002723, 
współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

- Programu Interreg V-A Republika Czeska – Polska w ramach Funduszu 
Mikroprojektów Euroregionu Śląsk Cieszyński – Těšínské Slezsko i budżetu państwa. 

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky, podepsanými 

smluvními stranami. 

3. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu 

oběma smluvními stranami. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. 

5. O uzavření této smlouvy rozhodla Rada města Karviné dne ……………….. usnesením č. ……….. 

6. Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. 1 „Potvrzení o zaplacení kauce a vypůjčení nabíjecích 

kabelů“. 

V Karviné dne       V Karviné dne  

 

 

 

……………………………………………    …………………………………………… 

Ing. Helena Bogoczová, MPA    Ing. Mgr. Alexandra Florková 

vedoucí Odboru majetkového    jednatel 

za město Karviná      za Obchodní akademii 

pověřena k podpisu na základě 

pověření ze dne 02.01.2023 

  



 

Projekt „Železná cyklotrasa - podpora EKOturistiky“, 
registrační číslo projektu: CZ.11.2.45/0.0/0.0/16_010/0002723, 

je spolufinancován z prostředků Evropského fondu pro regionální rozvoj 
- Programu Interreg V-A Česká republika – Polsko v rámci Fondu mikroprojektů 

Euroregionu Těšínské Slezsko – Śląsk Cieszyński a státního rozpočtu PR. 
Projekt „Żelazny szlak rowerowy - wsparcie dla EKOturystyki“, 

Numer rejestracyjny projektu: CZ.11.2.45/0.0/0.0/16_010/0002723, 
współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

- Programu Interreg V-A Republika Czeska – Polska w ramach Funduszu 
Mikroprojektów Euroregionu Śląsk Cieszyński – Těšínské Slezsko i budżetu państwa. 

Příloha č. 1 Smlouvy o spolupráci 

POTVRZENÍ O ZAPLACENÍ KAUCE A VYPŮJČENÍ NABÍJECÍCH KABELŮ 

Potvrzuji, že dne ………………………………. statutární město Karviná, IČ 00297534, se sídlem Fryštátská 

72/1, Karviná zastoupeno pracovníkem Obchodní akademie s.r.o. vypůjčilo v souladu s § 2193 

občanského zákoníku nabíjecí kabel na elektrokola osobě: 

Jméno a příjmení: ………………………………………………………….…………………….. 

Adresa bydliště: ……………………………………………………………………………………. 

Doklad č. (OP, cest. doklad): ………………………………………………………………… 

Telefon – nepovinné: …………………………………………………………………………… 

E-mail – nepovinné: …………………………………………………………………………….. 

A za to zaplatil/a v hotovosti zálohu ve výši: 1 000,–  Kč (slovy: Tisíc korun českých).  

  

Podpis pracovníka Obchodní akademie s.r.o. ………..………. Podpis klienta*: ……………………….. 

* Vyplněním a podpisem této listiny beru na vědomí, že statutární město Karviná, Fryštátská 72/1, Karviná-

Fryštát, 733 24, IČO: 00297534, coby správce osobních údajů, zpracovává uvedené osobní údaje, a to za účelem 

a po dobu zpracování nezbytném pro plnění smlouvy (tj. smlouvy o výpůjčce mezi správcem a subjektem údajů) 

dle čl. 6 odst. 1 písm. b) Obecného nařízení Evropského parlamentu a rady EU 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o 

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů  a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES. Dále beru na vědomí, že: 

- nabíjecí kabely musím po nabytí elektrokola vrátit ve stejný den, kdy jsem si je vypůjčil, a to v době, kdy 

je přítomen pracovník Obchodní akademie s.r.o. V případě, že nabíjecí kabely nebudou vráceny, bude 

věc nahlášena Policii České republiky, 

- instrukce pro zapojení zapůjčeného kabelu do elektrické nabíjecí stanice jsou přímo uvedeny na 

elektrické nabíjecí stanici, 

- po vrácení nabíjecích kabelů pro elektrokola pracovníkovi Obchodní akademie s.r.o., dostane zájemce o 

zapůjčení nabíjecích kabelů pro elektrokola zpět kauci ve výši 1 000,– Kč (slovy: Tisíc korun českých). 

- nevrátí-li zájemce o zapůjčení nabíjecích kabelů pro elektrokola nabíjecí kabely pracovníkovi Obchodní 

akademie ve stejný den, kdy si je vypůjčil, kauce ve výši 1000,-Kč bude použita na úhradu škody vzniklé 

nevrácením nabíjecích kabelů, 

- poškodí-li zájemce o zapůjčení nabíjecích kabelů pro elektrokola nabíjecí kabely, kauce ve výši 1000,-Kč 

bude použita na úhradu vzniklé škody. 



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

mm mm; mmmmm uuu mmm momviiee

:uuissarznzz

Dodatek C. OZ ke Sm|ouvě 0 dilo

uuvřiena
pod Ie 5

25Be násIedujíc'ich zákona č. mmm sb.. občan5kéhc Láknniku.

ve měni pozdějš'ich wwwisů

1. Squvni strany

1.t statutární město K=rviuá

se sidIem: Fryštátská 72/t, 733 24 KaMná»Fryštát

zastou peno Ing.
Janem WoIíem. prim ámrem mě5ta

K DDdrusu smíouvy oprávněna: Inu. r-eieria Bogocmvá, MPA vedoucí cc boru majetkového

Mag|strátu měsla Karvmé.

k
podp|su nprávnéna zákIadě www ze dne mm 2023

Zástupce povéřený mmím ve věcech

a) squvních,

b) iechni=kých

c)
dotaci

|č: DDZE7534

DIČ, cz0u2975 34

bankovní soojeni: Česká 59ořileIna. a sKawiná

čísio úč1u: 27-t72 | E4234Dí0EDD

(dáIenn ohlednateU

12 JuaAR PLus sro.cz,

zapsána v obchodním rejsíilu vedeném Krajským sDudem v osvavé. mm c. vIožka s5594

zasieu pena: Jánem Lehockým. jed nateIem

se
síd|em Favtovova 3048/4o. Ostrava 7m aa

049157l'2
|c;
DIC cZo49í57i2

bankovni mm Komerčn'i banka Osrrava. ss

č účtu: i i5-2i BGO9D247lD tDi:

[dáIe jen znotuwíen

5míuvní
stra ny uzavřer dne |a.o5.zD22 5m|ouvu díío č. 5MLioe50E nn dne mm 2023

dodatek č. m ke SmIouvě o di'Io č. 5MLmůEm2C22 mm jen .SmIouva'L jejímž předmětem ,e

pruvedeni d'iIa - suvby ,.výsizvba chodníku ni uI. W ' wan-' (dile r_ii .suvba'

nebo ,d í|o') mm pmjektcvé dok umenuee zpracované spoIečno5tí sNAPKA sLUsz. sr.o.

ic 27E5B7E2 v září 2D21(dáíe jen .projekmvá dokumentaoe") zpraocváni dokum entaoe

skuiečné ho provedení slavby Předmětem m smIouvy|e dáIe geodetické nměření di|a mm

geomelrického p1ánu pm mm do kat.!stru nemovností a geumetncký p|án pro vyznačeni

včcného břemene pro kaad do kataS1ru nemavitostí. ZhotoviteI pro'IIaŠuje, Že je odborně

způsnm iý k mmm předmétu pínéní Dod le télo smIouvy.

z důvodu potřeby pmvedení nepředpokIádaných vícepfací a méněprac'i gg smíuvní strany

dohodIy na změně a dopInění shora uvedené Smlouvy. a m ve znění tohoto Dudatku č. oz ke

smiouvé. jak nás|eduje (dáIe jen .Doaarek č nn

sm 1 ((ekun ;;

Statutární město Karviná – Mzgulrál města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 n

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.557



mm mmm mmmme: mm mmm znmwme

:,vmssaam:

2. Změna smIouvy

2| m www zmšncvého řízení budou prcvedeny vícepráce „ výši +1 121_s4s,7s Kč „„ mm

: méněprioe » vÝši — uuuu Kč bez mm. m jsou Wy vpííbze &

k Dodauxu & u

Ceni díla se 1vyšuje uuuu Kč bu mm : mm ve výš dIe právnion předmsů a 5m>ouvy.

2.2 mm mmmm & n2 se vypnušd : článku 5. Cena díIa, mm “ Smcuvy mm mm

.smrumí snny se dohomy„ že cena H mm pmvedené v muahu uvedeněm v a 2 \éxo smIouvy

iesunmuvsuimsezákwnmuwnidučilí:

mmm objelu & nn Chodník s odvodnén im e \6O BB4175 Kč

Slavebni mm & m2 Přechod m chudce 777 235.7n Kč

smebni aa 4n' Veřa asvinení mmmm | 547 375.3n Kč

Suwhníom 1 č 402 Vařm & awinoní nř mů 793 Mepo Kč

suvební ob| ně mm chrámčkal ní sh SMK 225 25B.2D Kč

VRN 56 mmm Kč

Suvebm' mm 6 4m : 4uz ahJednmeI pořvzuje pm svou ekonomvckou činnosl mmm ;sou

reahmvané mmm : monla'žní mm uřazené „„ číse|nými kódy W 43 k|asrňkace produkee

mmm docházíve smysIu s ne zákona & 235mm su .o dam : přidané hodnoty. v mmm

znění. k přenesení daňowé p0'.'irmosl| r'3 ebjecnezeie Zhonu-mei, proveden é práce. bude

vysmovax objednawh daňoué dokIady bez :>Pi-i Fokud nejsou suvebn'ihc objektu é 4:1i

& 4o2 reaiiziované stavebni a monu'žni práce zaíazené pod ětsemými kóey M - u k|esmkace

pmukm cz-cFA, bude k oeně bez DPH připočtena DPH výši dIe obecně úvazných

právn'ich předpisů.

Staveon'i ohjekt ě. toi m2 a 403 mm využíván am částečně m ekonomrckou činnost.

ebjednateI .ej mmm vý|uěně „ Mon veřejné správy mmm jsou poskytnuté stavební

a montážni vráce zařazené pod ěisemým. kódY 4-. 43 kíasrfikace wodukce cz—cPA režim

pienesení eee mmm díe 5 92e zákona č. 23mom Sb.. o dam : přvdené hodnoty.

v pIamém znéni. necude Doužit, u siavehnihn objektu a ioi nn k cené bez DFH bude

připoč'leno DFH ve výš. dle obecuě závaznýdi pdvních přeapsů

Posky-m mé stavebni a monlážni práoe v režimu a mimo mm přenesene daňové povinnosti

mm fakturovány semosiame:

: n=hra1uje se tímto textem nkm:

.smmim'i suany se aonodiy. že cena za diíc provedené v muahu uvedeném v či. 2 této smIouvy

,e snnovena v souIadu se zákonem o mnách a &ini

Stavební objeiu & nn Chodnik s odvodněním 7 mm mmm Kč

5mvební 0bt u & nn Přecnck „ chodce 777 235,7D Kč

suvebni obv & MM Veřei & usvětlení chodnilů t 547 375,3n Kč

smebni mm n ě 4D2 veřei é osvětiení nř mů 7a3 mmm Kč

suveimíobi .t č. nn chráméka [ ísix sMk 225 25e,2o Kč

VRN 56 BD3.DD Kč

m 426 uuu Kč

smeon'i mm & 4oi 3 m2 mmmm pořizuje pm svou ekonomickou činnos\ mmm j5ou

reaIizuvané mmm a moniážní práce zařazené pud číseIným| kódy % aa kIasňksce pmdukce

cz»cPA. dooházive smys|u & 92e zákona (: 235!2UD4 sb , o daru z přidané hodnoty, v www

znění, k přenesení dar'nwé Dovinm'Jsli objednateIe. zhowvnei, cnweden é Práce, buoe

vystavovai objednsiell daňové www bez :>Pí- Fokud nejsou sLavebního ohjekw č. MM

: 4a2 reahmvané mmm a mnma'žní prám zařazené pod &isevnými kóay M - 43 kIasňkace

Suma : (:eRem 3)

Statutární město Karviná – mmmměsta Karviné

Příloha . mmm : 1 k usn:sem' sumzn



mm nan e

uuu sm.-
immuvy ahpunlm www

uuuukuecz-oPAhdekeevébunPHpřwaemnPHvevýšiaeoméúnn-ýw

p.ávnícn předpÝsů

5uvebníob1ektč m & mz nebude vyuiíván am částečně m ekonomrckou čmnosv. ob]ednateI

áw„ F mé ia ňžní nráce

pod čTseInýnu kůdy 4|- 43 x\asi6xaoe produkce CZ-CFA přenesení daňové

povlnnusu d|e ; 92e zákona ě. 235mm Sb.. o dam : mm hodnoty. \! pIaLném měni nebude

použn. u slavebn'mu objehu i:. 1m a 102 k oeně bez DPH bude př|počleno DFH ve výš: dle

nhemě závaxných p(ávních předpisů.

Poskymme' suveoní ; momážní práoe v režmw & mm mm přenesené dar'mvé powmosi

budou Iaklumvány samos'amě.'

3. SpoIečná J závěrečná uswnoveni

11 osumí usunovení Smlouvy nedolčená tímm aoamem zů57ávají nezměněna.

32 mmm svany se nahodw m mm, že \emn mmm č. oz je uzavíen okaminxem podpisu obou

squvních stram př>čemž mhoauncne dam m puzděJšíha podp|su

33 Stamúmí město Karvlná |e W.,.„ým sumekxem d\e zákona č 340.2015 $b . c reg|slru squ'.'.

vphm'an nivní Squvní mm se dohcmy. že ocvmnu5u dle mmm zákuna v 50uv5Ios1|

s uveřqněním Dodaúu & M zajmí smulávní měslo Karvmá.

3„4 mmm svany souhIasí s uveřeméním mmm č. uz v rewslru squv dle zákcna & Mumms

Sb.. o regís'u'u squv. \! www znéní.

35 Squvní suany souhIasí s xím. ie v regisVu mm bude zveřejněn ee|ý rozsah mmm mmmm ::

nz. ; m na dobu neurčltou

u Tenlo mmm č oz nsb'ývá účmnosu dnem zveře1néní v |vegis1ru squv.

3.7 Tenlo mmm č DZ1e vynomen v e|ewnma<é podobé.

ee Srnluvní 5Uany shodně prohlašun. že s| lemo Dodawk & uz před |ehu podplsem přeéeuy a že

WmanámněmwojdúnípdkišúleisMěvůhurčii.vižnč

: smzumnemě. mkoIiv v nsm neho za nápadně nevýhodných podmínek. a že se www 0 mm

3.9 o uzavření mmm Dcda!ku & Dz rozhodIa Rada měsia Karviné „ o5. 2nz3 usnesením č _

PříIohy

mm č m Změnu'.'ý mzpočEK

v Karvmé dne v Ostravě nn

za mmmmm u mmmm

W HeIena Bogocmvá. MFA Ján Lehocký

vedoucí odboru
mdnateI

.. podpsu oprávněna na aaa pověření

sm 3 (celkun ;;

Statutární město Karviná – mmmměsta Karviné

Příloha . mmm : 1 k usn:sem' Suana3/7



=I'LHJJ-|-\-\-l-LlL|JL

aaaaašynšxwasanašwš

áá

MMMMM

a E _ š 4Wa|šwmwř
š

i i s
ĚHEIFFFFF ! % ? EE

u
Š a =|=\EH-I-|?|f\2\ ? HEH ? |H-

% š a E

šš —šš ššš š

ŠŠŠ

n = ŠŠŠ ggg && F áá žž šš šš $$$

š ! ŠŠŠŠĚĚ % šššššššššš
s

šH = |=|5| ! | = | = W * H * H = |=|=l =

š a F z 3 E S snmu " — “ — -i-W * -Nn<m m _.m2=Ř:l===

Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 7



' Š

aaaaaaanné+aaaaaaaaaaaaaa=

áááááááWš\ááááááááááááááá*

w=-'Ž|-2Í|==22a$"!—=::Š|š$š5-š5

ee:'a:'e'-;e--'e'=:e:e2=----E:'-- :: : — ŠĚ:!Ěi i_š .

Ě \šsĚ ŠŠŠŠŠ ŠŠŠ

ÉÉ && EEŠŠŠ šššš

=I==I=|=I==|=I=I = I=I=I = WWW

Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 7



aáá$aganšIšhIšHřFFÉ*|š\%\3?!Ě

**HšhHšWaršHffFFHwww

—l — H — I — |'|*|i|E|i|L|*|“|3l*\*|"|"| — |=| * W 3

+W \“ % ŠŠŠ ĚĚ MM

ššššš ššššššš i$25-i “ : l\š_Hg ĚĚĚĚ ŠŠŠŠŠ

š! Š É % \ % EE š HH ? |š|š\ě\Ě\ě\%|š! Š |Š\ % W
-!:a ===nmn--!!!===-=9!!

:: === ===|=== =|=====|=== =|=== :

Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 6 / 7



Ě ?

š a

HH ' W '\'\'\'|š|?\š\'|'|'|š\?\'

Wš\iHšMáW'\%!š|%'\'!š\ě

WšPH'šHáÁš|%\š\%!ž|ášHš\š

W'='\*|%?H=Hš|*!š\%|9|?lš!*\š

WW % \=|=|5\?13|ši=|=|ř|?|3|ř|š|?1?|%

EEEE ĚřĚ-ĚĚ'Š'Ě ÉĚĚĚĚř'Š'Ě'Š eA_;ř šĚe e e

WÉ É

aaaa :::::::: 2=n=g==|==

Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 7 / 7


	Usnesení č.534 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.537 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.538 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.538 - Příloha č. 2.pdf
	Usnesení č.539 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.540 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.542 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.542 - Příloha č. 2.pdf
	Usnesení č.542 - Příloha č. 3.pdf
	Usnesení č.545 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.546 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.552 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.553 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.554 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.555 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.557 - Příloha č. 1.pdf

